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سرمقاله

آن روی سکه پرسه زنی در خیابان های شهر

گفت: دیگر به آخر خط رسیده ام، می خواهم قید همه چیز را بزنم و بروم. گفتم: پس 
تکلیف ۲۰ سال زندگی و دو فرزندت چه می شود؟ گفت: اگر بچه ها نبودند که اینقدر 
طول نمی کشید، تا کی به خاطر زندگی و آینده بچه ها باید همه چی را تحمل کنم و 
د مَ نزنم، پس زندگی خودم چه؟! تا کی باید خطاها را ببینم و چشم بر همه اشتباهات 
همسرم ببندم؟! تا کی باید پرده پوش گناهان پدری باشم که نخواسته ام ذره ای حرمت 
و جایگاهش نزد بچه ها مخدوش شود؟! تا کی باید کار کنم و با خستگی زیاد پول 
در بیاورم و هزینه های عیش و نوش همسرم با زنان غریبه را بدهم؟! تا کی کمترین 
نیازهایم را نادیده بگیرم و خرید کفش و لباس را به خودم دریغ کنم اما همه پس اندازم 
را برای شبگردی های همسرم و وَلعَ زنان بی بند و بار بدهم؟! جوانی ام که این همه 
سال لهِ شد، روح و روانم که از بین رفته! اینها دوباره به من داده می شوند؟! چرا هیچ 
کس به خودم فکر نمی کند؟! چرا هیچ کس به من این حق را نمی دهد که زندگی آرام 
 و بی دغدغه  ای داشته باشم؟!  این مختصر، بخشی از صحبت های ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

پایان عملیات بازگشت حجاج
 حج تمتع استان خراسان جنوبی

۳ زنجیره ارزش راهبردی
 استان  مشخص شد

همکار محترم سرکار خانم موسی زاده
کسب عنوان مدال طلای مسابقات قهرمانی کشوری تیر و کمان

 در رشته کامپوند پسران، توسط فرزند دلبندتان
 آقای “فرهنگ خداپرست”  را صمیمانه تبریک عرض می نماییم.

همکاران شما در شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

به یک نیروی خدماتی خانم  و یک خانم  
با روابط عمومی بالا وآشنا  به کامپیوتر 
برای  پذیرش در کافی شاپ نیازمندیم.

۰۹۳۸۵۸۶۵۲۰۳ 

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

      پاسخگویی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق
 استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس مهدی دادگر 
از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد( تماس با شماره تلفن: 111 

 چهارشنبه 1402/4/21 ساعت 10 الی 11:30 صبح 

قابل توجه مودیان محترم
اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری

پایان تیر ماه سال 14۰۲آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه های مالیاتی
تنظیم و ارسال اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1401

خود را با اطمینان خاطر به ما بسپارید.
محمدرضا پاک گهر - مشاور رسمی و عضو جامعه مشاوران مالیاتی ایران

نشانی : خیابان منتظری ،  بین منتظری 3 -5  ، ساختمان نگین 
  تلفن: 32223870   همراه: 09155625301

حجت الاسلام و المسلمین علی نسائی زهان  
دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی 

تلاش های صادقانه جنابعالی در راستای اجرای عدالت و دفاع از حقوق شهروندان و اجرای گفتار ششم سند 
تحول قضایی که موجب انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان مدیر نمونه قوه قضائیه گردیده است، قابل 
تقدیر و ستودنی است.  کسب این رتبه را به جنابعالی و حجت الاسلام والمسلیمن موحدی راد ریاست 
محترم کل دادگستری خراسان جنوبی ، تبریک عرض می کنم امید است در سایه عنایات خداوند تبارک 

و تعالی همواره منشاء خیر و خدمت به مردم و نظام اسلامی باشید. 
مرتضی ذاکریان 

 نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی

پزشک متعهد ، متخصص و مردمی 

جناب آقای دکتر رضا   پوراحمدآذر
 متخصص داخلی بیمارستان شهدای قاین 

تلاش خدمتگزاران صدیق هیچگاه از یاد نخواهد رفت. بدین وسیله از زحمات و تلاش های 
دلسوزانه و انسان دوستانه جناب عالی در امر رسیدگی و توجه دقیق 

به بیماران، خاصه اقشار آسیب پذیر صمیمانه تشکر و قدردانی می نمائیم. 
 همواره در پناه حق، موفق و پایدار باشید. 

سید علی نوربخش 

جناب آقای حاج عماد جعفرپور مقدم
 مدیریت محترم کاروان ۳۹۰4۳ حجاج بیرجند

 بدین وسیله مراتب قدردانی و حق شناسی خود را از مدیریت خستگی ناپذیر و تلاش ارزنده شما ابراز 
می داریم همچنین از زحمات دلسوزانه و توصیه های مفید حجت الاسلام والمسلمین موسوی
 روحانی محترم کاروان وتوجهات حاج آقای مددی و حاج آقای حجازیان که با زحمات فراوان

 از رنج سفر همسفران کاستند، کمال تشکر را دارم.
 بی بی  زهره حسینی نژاد و فرزندان

جناب آقای 
غلامحسین حسینی

 انتخاب مجدد بجا و شایسته
 جناب عالی  را به عنوان

 ریاست محترم اتاق تعاون
 استان خراسان جنوبی

 که بیانگر تعهد، کارآمدی ، لیاقت  و شایستگی های برجسته شما در عرصه 
تعاون استان می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نماییم.

  امید است با درایت جنابعالی و در سایه مساعی مشترک اعضای محترم 
اتاق بیش از گذشته شاهد رشد و شکوفایی بخش بزرگ تعاون در بهبود

 فضای کسب و کار استان خراسان جنوبی باشیم توفیقات روزافزون
 و سلامتی شما را از درگاه خداوندمنان آرزومندیم.

                                  مدیر عامل و هیئت مدیره 
                            شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند 

هو الباقی
 با نهایت تاثر و تاسف درگذشت مادری مهربان

 مرحومه مغفوره فاطمه نخعی
 همسر مرحوم علی حسینائی

 را به اطلاع بستگان و دوستان محترم می رساند 
مراسم تشییع آن مرحومه ساعت ۱۶ روز سه شنبه ۱4۰2/۰4/2۰ در محل 

غسالخانه بهشت متقین برگزار می شود
 مراسم شب اول آن مرحومه بعد از نماز مغرب و عشا در محل هیئت محترم 

ابوالفضل )مصلی( و مراسم سوم روز چهارشنبه مورخ ۱4۰2/۰4/2۱ 
از ساعت 2۰ الی 2۱ در محل هیئت محترم حسینی برگزار خواهد شد.

 خانواده های :حسینائی- نخعی و سایر بستگان

آدرس : نبش توحید 22

محمودآبادی
mobl_jamil

  09157255489  

فروش مستقیم 

انواع مبل ویلایی 
فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی 

 صندلی باغی و سرویس خواب 

گالری مبل جمیل 

JAMILSOFAGALLERY

10 درصد تخفیف

جناب آقای سید محمد حسین زینلی
عنوان 

چهره ملی ماندگار صنعت استان
 زیبنده شماست که با راه اندازی شرکت کویر تایر و ایجاد اشتغال در توسعه منطقه نقش 

بسزایی ایفا نموده و نامی درخشان از خود به یادگار گذاشته اید. تخصص، توانمندی
 و شایستگی های شما را ارج نهاده و ضمن تبریک، توفیق بیشتر شمارا در خدمت

 به مردم از خداوند مسئلت داریم.
انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل بیرجند امروز 

صفحه 2
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* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( این مختصر، بخشی از صحبت های خانمی میانسال بود که گزارش 
مکتوب نشست روزنامه آوای خراسان جنوبی در مورد زنان آسیب دیده را خوانده، نتایج همان نشستی که 
برای اولین بار با موضوع آسیب های مترتب بر پدیده تلخ زنان و دختران خیابانی و پرداختن به تکالیف 
دستگاه ها در این زمینه برگزار شد و با عنوان “زنان و دختران آسیب دیده، واقعیتی ملموس و غیر قابل 
انکار در جامعه  “ به قلم خانم کاری به رشته تحریر درآمد و بازتاب خوبی هم در بین مخاطبین داشت. و 
آن چه ارائه شد، بخشی از صحبت های خانمی است که در عین سلامت! در کنار مردی به تلخی روزگار 
می گذراند که اشتهای سیری ناپذیرش در سفره زنان و دختران خیابانی ارتزاق می شود و برای بازگشت 
سلامت به زندگی خود و فرزندانش به هر دری زده، اما کمتر نتیجه گرفته است. او معتقد است؛ مردان 
و زنان خیابانی مکمل یکدیگرند و اگر یک گروه شان نباشند، آن دسته دیگر به تنهایی بازاری چنین به 
گَرد ندارند و راه به جایی نمی برند، پس باید برای هر دو چاره ای اندیشید. او گفت: لطفاً بنویسید از همه 
شان متنفرم، دیگر در توانم نیست که اقساط وام های دَک و پُزهای کسی را بدهم که خود را برای جلب 
نظر دیگران می آراید، دیگر نمی توانم تتمه حقوقم را دو دستی تقدیم مردی کنم که نه پدری می داند، 
نه همسری می کند و نه از مردانگی و مروت بویی برده! دیگر یارای تحمل بی مهری و نمک نشناسی 
را ندارم، دیگر نمی توانم در کنار مردی زندگی کنم که آنقدر در دنیای رنگ و لعاب زنانِ رها، غرق شده 
که نه من را می بیند و نه دست و پا زدن هایم را برای نجات آینده تباه فرزندانم... من از زندگی بریده ام 
و هیچ امیدی به فردایی بهتر ندارم آن هم تنها به این خاطر که همسرم در بازار پر زرق و برق بیرون، هر 
روز تنوع طلب تر از روز قبل شده و چون می داند نیازش در خارج محیط خانه، پاسخ گفته می شود، هر 
روز بی بند و بارتر شده و تعهدش به من، فرزندانش و زندگی مشترک مان کمرنگ تر و کمرنگ تر می 
شود. به باور او؛ وقتی عرصه عرض اندام این دو گروه در شهر مشخص و خانه های تیمی شان تا حدودی 
معلوم است، تعلل و چشم پوشی دستگاه های متولی، نه تنها دیگر مفهومی ندارد، بلکه دست روی دست 
گذاشتن ها و تلاش برای باصطلاح سربسته نگهداشتن این آسیب، خیزش آن را بیشتر کرده و چه بسیار 
زندگی ها را که به ورطه تباهی نمی کشاند. او، مادر یک خانواده است، مادری که سال هاست چوب لذت 

طلبی های مردی را می خورد که قرار بود در پناه امنش، آرام و بی دغدغه زندگی کند اما....
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

ماموریت اورژانس در تصادفات استان
 ۱۵ درصد افزایش یافت

 رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۲ هزار و ۹۶۱ 
فقره تصادف در سه ماه اول امسال به اورژانس استان گزارش شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۱۵ درصد افزایش یافت.سید محمدرضا حسینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در این مدت سه 
هزار و ۵۲۶ مصدوم تصادف به بیمارستان ها و مراکز درمانی استان منتقل شدند.وی گفت: ماموریت های 
اورژانس در سه ماه امسال ۳۱ هزار و ۸۹۶ فقره بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد 
رشد داشته است.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار 
کرد: از مجموع ماموریت های انجام شده در این مدت هشت هزار و ۸۰۳ ماموریت به صورت درمان در 
محل بوده است و در ۱۸ هزار و ۸۶۸ ماموریت اورژانسی، بیماران یا مصدومین با انجام اقدامات درمانی 
لازم به بیمارستان منتقل شدند.وی افزود: ۸۱ هزار و ۷۰۴ تماس با مرکز اورژانس ۱۱۵ استان برقرار شد 
که از این تعداد هزار و ۱۴۹ تماس با عنوان مزاحمت تلفنی در سامانه های اورژانس ۱۱۵ خراسان جنوبی 
ثبت شده است.حسینی گفت: مزاحمت های تلفنی باعث ایجاد اختلال در روند خدمت رسانی توسط 
کارشناسان اورژانس ۱۱۵ به بیماران می شود. وی بیان کرد: با توجه به تجمیع خطوط اورژانس ۱۱۵ 
استان در مرکز بیرجند مردم در صورت تماس با ۱۱۵ باید نسبت به اعلام نام شهرستان و نشانی دقیق 

محل اقدام کنند و همکاری های لازم را با پرستاران تریاژ تلفنی اورژانس داشته باشند.

سرمقاله

خراسان  استان  های  فرودگاه  کل  مدیر   - کاری 
بازگشت حجاج خراسان  پایان عملیات  از  جنوبی 
جنوبی خبر داد. عظیم طهماسبی با تقدیر و تشکر 
از تمامی عوامل فرودگاهی و دستگاهها و ارگانهای 
اجرایی و پشتیبانی و نظامی و انتظامی که در طی 
اهتمام  وحی  سرزمین  از  زائران  بازگشت  مدت 
بازگشت حجاج  اظهار داشت: عملیات  اند  ورزیده 
بیت الله الحرام در فرودگاه بین المللی شهید کاوه 
بیرجند از ۱۶ تیرماه آغاز شده بود در ساعت ۲۵ : 
۱۵ دوشنبه ۱۹ تیرماه پایان یافت. وی افزود: طی 
این عملیات ۲۰۸۴ نفر زائر بیت الله الحرام از شهر 
مدینه به مرکز استان بازگشتند. عظیم طهماسبی 
بیان کرد: این حجاج در قالب ۱۵ کاروان بهمراه ۸۹ 
هزار کیلوگرم بار  با ۹ سورتی پرواز ایرباس شرکت 
هواپیمایی جمهوری اسلامی از طریق فرودگاه بین 
المللی شهید کاوه بیرجند به وطن بازگشتند. وی 
افزود: از این نه پرواز ۷ پرواز با تعجیل در ورود و ۲ 

پرواز با تاخیر صورت پذیرفت.
مدیر کل فرودگاههای خراسان جنوبی با بیان اینکه 
اقدامات مورد نیاز برای اعزام و استقبال از زائرین از 

ماه های قبل شروع شده بود گفت : در این راستا 
علاوه بر بسیج کارکنان فرودگاه در قالب میز خدمت 
و راهنمای مسافر در فرودگاه جهت خدمت رسانی 

به حجاج، با تشکیل کمیته حج با مشارکت تمامی 
سازمانهای و ارگانهای مرتبط از جمله سپاه حفاظت، 
پلیس فرودگاه،گذرنامه ، اورژانس، گمرک،سازمان 
حج و زیارت استان، شرکت هواپیمایی جمهوری 
اسلامی، اداره کل اطلاعات استان، شبکه بهداشت 

دانشگاه علوم پزشکی ، هلال احمر و  سوختگیری 
هواپیمایی نسبت به ساماندهی امور و بهبود سطح 
روند  از  رضایت  اعلام  با  وی  شد.  اقدام  خدمات 

اجرایی عملیات رفت و برگشت حجاج و قدردانی از 
کلیه عوامل دست اندرکار اضافه کرد :همه سازمانها 
در این مدت با آمادگی کامل و افزایش کارکنان در 
راستای تسریع در عملیات و خدمت رسانی مطلوب 

اقدام کردند.

میزبانی شایسته از میهمانان خانه خدا
پایان عملیات بازگشت حجاج حج تمتع استان خراسان جنوبی

رتبه اول خراسان جنوبی در اجرای شبکه گاز

محمودی مدیر عامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: تا پایان اردیبهشت 
امسال ۴۹۷ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز در استان اجرا شده و بالاترین 
میزان اجرای شبکه در سطح کشور را از آن خود کرده ایم.

هواشناسی درباره وزش تندباد 
در خراسان جنوبی هشدار داد

با  گفت:  جنوبی  خراسان  هواشناسی  کل  اداره  کارشناس 
باد  تا جمعه وزش  از چهارشنبه  روزه  بادهای ۱۲۰  تقویت 
شدید همراه با خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا و دید 
افقی پیش بینی می شود و هشدار سطح زرد برای استان صادر 
شده است.فاطمه زارعی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
هواشناختی،شرایط  پیش یابی  نقشه های  الگوی  براساس 
به  چهارشنبه  روز  از  و  است  پایدار  نسبت  به  استان  جوی 
تناوب شاهد وزش باد شدید تا خیلی شدید خواهیم بود.وی 
گفت: احتمال وقوع توفان گرد و خاک در مرز شرقی و ایجاد 
خسارت نیز وجود دارد که در این زمینه هشدار سطح نارنجی 

)اقدام ضروری( صادر شده است.

۲ معلم خراسان جنوبی منتخب
 جشنواره عصر جدید یادگیری شدند 

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی گفت: از مجموع هشت اثر برگزیده استانی راه یافته 
به مرحله کشوری جشنواره عصر جدید یاددهی - یادگیری، 
۲ آموزگار دوره ابتدایی این استان به عنوان منتخبان کشور 
مریم  افزود:  حسنی  مهدی  ایرنا  گزارش  شدند.به  معرفی 
شهرستان  صدر  الهدی  بنت  آموزشگاه  از  یوسف  پور 
در  خضری  شهر  سعدی  آموزشگاه  از  حسینی  و  قاینات 
با  گرفتند.وی  قرار  جشنواره  این  کشوری  منتخبان  ردیف 
زمینه  جشنواره،  این  در  رتبه  و کسب  اینکه شرکت  بیان 
ساز تعالی و رشد حرفه ای معلمان در ۲ بخش تدریس و 
گفتمان آموزشی رشد دهنده می شود گفت: جشنواره عصر 
جدید یاددهی، یادگیری در ادامه اجرای طرح شهید همت 
به منظور توانمندسازی نیروی انسانی آموزش و پرورش به 
صورت کشوری و شبکه ای در قالب هشت درس عملیاتی 

شده است.

کاهش ۱۸ درصدی تولیدات
 عشایر در بهار امسال 

مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی از کاهش ۱۸ درصدی 
با  داد.ابراهیمی  خبر  امسال  بهار  در  استان  عشایر  تولیدات 
اشاره به اینکه عشایر استان در بهار امسال ۵۷ میلیارد و ۵۰۶ 
میلیون تومان انواع فرآورده خام دامی تولید کرده اند گفت: 
۳ هزار و ۵۱۹ تُن شیر دام سبک و سنگین، ۳۳۰ تُن پشم 
و ۷۰ تُن کرک مو و ۷۴۲ تُن گوشت قرمز مجموع تولیدات 
دلیل  به  استان  عشایر  تولیدات  افزود:  است.او  بوده  عشایر 
مقایسه  در  درصد  مراتع ۱۸  فقر  و  متوالی  خشکسالی های 
با مدت مشابه پارسال کاهش داشته است.به گفته ابراهیمی 
تولیدات دامی در مرحله اول برای مصرف خود عشایر تهیه 
می شود و در مرحله دوم نیاز شهرستان ها را تأمین می کند و 
مازاد آن به استان های همجوار ارسال می شود.مدیرکل امور 
عشایر خراسان جنوبی اظهار کرد: هم اکنون عشایر استان 

بیش از یک میلیون رأس دام دارند.

پرداخت ماهانه ۴۰ میلیارد تومان تسهیلات فرزندآوری و ازدواج در استان
خراسان  بانک های  هماهنگی  کمیسیون  دبیر 
تومان  میلیارد   ۴۰ ماه  هر  طی  گفت:  جنوبی 
استان  در  ازدواج  و  فرزندآوری  تسهیلات 

پرداخت می شود. 
ایسنا  با  گفت وگو  در  زرنگ  محمدعلی 
سهمیه   ۱۴۰۱ اسفندماه  پایان  تا  کرد:  اظهار 
تسهیلات  پرداخت  برای  استان  به  تخصیصی 
ازدواج و فرزندآوری به طور میانگین ۱۵ تا ۱۸ 
این رقم نزدیک  اکنون  بوده که  میلیارد تومان 
افزود:  وی  است.  رسیده  تومان  میلیارد   ۴۰ به 
همواره یکی از دغدغه های مسئولین استان این 
که  گذاران  سرمایه  و  گذاران  سپرده  که  بوده 
منابع  استفاده می کنند  استان  زیرساخت های  از 
متأسفانه  ولی  کنند  متمرکز  استان  در  را  خود 

دبیر  است.  نشده  توجه  مسئله  این  به  تاکنون 
کمیسیون هماهنگی بانک های خراسان جنوبی 
پیگیری های  رغم  علی  متأسفانه  کرد:  بیان 
هیچ گونه  استان  منابع  از  بخشی  از  شده  انجام 
اطلاعات  عدم  این  که  ندارد  وجود  اطلاعاتی 
و  خصوصی  بانک های  منابع  به  مربوط 
صندوق های قرض الحسنه بوده و این امر باعث 
تا برنامه ریزی صحیح برای توسعه استان  شده 

صورت نگیرد. 
نظام  قانون   ۱۰ ماده  مطابق  کرد:  تصریح  وی 
شورای  مجلس  مصوب  که  عمومی  وظیفه 
دریافت  متقاضی  کسی  هر  بوده  اسلامی 
است  موظف  باشد،  بانکی  شبکه  از  تسهیلات 
مدارکی دال بر انجام خدمت وظیفه عمومی و 

یا معافیت از خدمت را به شبکه بانکی ارائه دهد 
تسهیلات  مورد  در  قانون  این خصوص  در  که 
ازدواج استثنا قائل شده است. زرنگ ادامه داد: 
بدون  می توانند  می کنند  ازدواج  که  افرادی 
بر  دال  مدارک  یا  و  خدمت  پایان  کارت  ارائه 
تسهیلات  دریافت  به  نسبت  از خدمت  معافیت 
این  ارائه  عدم  موضوع  همچنین  کنند؛  اقدام 
تسهیلات  دریافت  برای  بانک ها  به  مدارک 
فرزندآوری از سوی نمایندگان مجلس در حال 
پیگیری است. وی یادآور شد: در سامانه بانک 
مرکزی به نشانی  cbi.ir بخشی برای شکایت 
از  تلفن هایی  شماره  و  شده  مشتریان مشخص 
برای   ۱۱۱ شماره  سر  با  سامد  سامانه  جمله 

دریافت شکایات مردمی فعال است. 

32 44 66 66 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خدا در زمین بندگانی دارد که برای برآوردن نیاز های مردم می کوشند، اینان ایمنی یافتگان روز قیامت اند. امام کاظم)ع(

 ))آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی((
دراجرای ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان درهیات 
مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس)استان 
خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع 

عموم در 2نوبت به فاصله 15 روزبشرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

1- ششدانگ یک باب منزل  اقای سید عبدالحسین افضلی  
تمامی پلاک 510 فرعی از 29 - اصلی  دیهشک پایین 
خریداری مع الواسطه از سید محمد افضلی  به مساحت 

292.55 مترمربع. 
2- ششدانگ یک  باب منزل آقای محمود افتادگی  قسمتی 
از پلاک 617 فرعی از 29- اصلی دیهشک پایین  خریداری 
مع الواسطه از خیرالنسائ تقی زاده و محمدهاشم  رضازاده 

به مساحت 432.27 مترمربع.
افتادگی   مصطفی  آقای  منزل  باب  یک   3- ششدانگ 
قسمتی از پلاک 617 فرعی از 29- اصلی دیهشک پایین  
خریداری مع الواسطه از خیرالنساء تقی زاده و محمدهاشم  

رضازاده به مساحت 224.12 مترمربع.
4- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان 
خانم زهرا مخلصی  قسمتی از پلاک 449 فرعی از 30- 
اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از رمضانعلی نقیان   

به مساحت 284.35 مترمربع.
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اقای سید مهدی 
احمدی کارگر قسمتی از  پلاک  109- اصلی خریداری مع 
الواسطه از سید محمد مصطفوی به مساحت  1445.31 

متر مربع 
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اقای سید مهدی 
احمدی کارگر قسمتی از  پلاک  109- اصلی خریداری مع 

الواسطه از سید محمد مصطفوی  به مساحت  1016.35 
متر مربع

7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای محمد گندم 
زاده  قسمتی از  پلاک  109- اصلی خریداری مع الواسطه 
از سید محمد مصطفوی   به مساحت  1036.67 متر مربع
آقای  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه   -8
ایرج قاضی قسمتی از  پلاک  127- اصلی خریداری مع 
الواسطه از بتول رحیمیان  به مساحت  896.53 متر مربع

9- سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه باغ  اقای اردشیر 
قاضی  قسمتی از پلاک 127- اصلی خریداری مع الواسطه 

از بتول رحیمیان   به مساحت  896.53 متر مربع
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم نسترن 
صالحی تمامی پلاک  189- اصلی از محل مالکیت مالکین 

رسمی به مساحت  237.50  مترمربع
 11-ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان 
آقای سید مهدی جوادیان قسمتی از پلاک 508 - اصلی 
مساحت  به  مالک  حسن  محمد  از  مستقیم  خریداری 

554.75 مترمربع.
12- ششدانگ قسمتی ازیک باب منزل اقای علی کلانی  
الواسطه  مع  خریداری  اصلی  پلاک 1256-  از  قسمتی 
از خانم فاطمه مدنی زاده شریعتی به مساحت 17.95 

مترمربع.
13- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اشجار 
و ساختمان  خانم بتول سهرابی زاده  تمامی  پلاک 1645- 
اصلی از بابت سهم الارث از محل مالکیت علی سهرابی زاده 

و خدیجه سهرابی زاده به مساحت 434.63 مترمربع.
14- ششدانگ  یک دربند مغازه  شرکت ماهان گازطبس   
قسمتی از  پلاک  1956- اصلی خریداری مع الواسطه از 

غلامحسین صالحی  به مساحت  48.58 متر مربع
15- ششدانگ  یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  
شرکت ماهان گاز طبس قسمتی از  پلاک  1956- اصلی 

خریداری مع الواسطه از غلامحسین صالحی   به مساحت  
361.05 متر مربع

16- ششدانگ  یک دربند مغازه  شرکت ماهان گازطبس  
قسمتی از  پلاک  1956- اصلی خریداری مع الواسطه از 

غلامحسین صالحی   به مساحت  50.15 متر مربع
بر  مشتمل  محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -17
ساختمان اقای سید مهدی موسویان  قسمتی از  پلاک  
فاطمه  خانم  از  الواسطه  مع  خریداری  اصلی   -1988

حجازی   به مساحت  401.62 متر مربع
18- ششدانگ  یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان 
آقای مصطفی هوشفر  قسمتی از  پلاک  2982- اصلی 
خریداری مع الواسطه از سید محمد قریشی ثالث   به 

مساحت  32.09 متر مربع
19- ششدانگ  یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  
دولت جمهوری اسلامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی- سازمان انتقال خون  -  اداره کل انتقال خون 
استان خراسان جنوبی - پایگاه انتقال خون طبس قسمتی 
از  پلاک  3807- اصلی خریداری مع الواسطه از مهدی 

هادیان به مساحت  502.53 متر مربع
20-ششدانگ  یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای 
 موسی عبدالهی قسمتی از  پلاک  3807- اصلی خریداری

 مع الواسطه از مهدی هادیان   به مساحت  223  متر مربع
21- ششدانگ  یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  
خانم صدیقه رجبی قسمتی از  پلاک  1 فرعی از 4680- 
 اصلی خریداری مع الواسطه ازاقای محمد رضا و خانم ها
شیبانی یحیی  همگی  شهرت  فروزنده  و   آذرمیدخت 

به مساحت  199  متر مربع
بر  مشتمل  محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -22
اعیان خانم لیلا اکبرزاده قسمتی از  پلاک  2 فرعی از 
4680- اصلی خریداری مع الواسطه از جهانگیر رحمانی   

به مساحت  240  متر مربع

23- چهار دانگ مشاع از شششدانگ  یک باب منزل  اقای 
علی یوسفی  قسمتی از  پلاک  2 فرعی از 4680- اصلی 
خریداری مع الواسطه از جهانگیر رحمانی   به مساحت  

282.27 متر مربع
 24- دو دانگ مشاع از شششدانگ  یک باب منزل  خانم 
ام البنین غلامی قسمتی از پلاک 2 فرعی از 4680- اصلی 
به مساحت   از جهانگیر رحمانی  الواسطه  خریداری مع 

282.27 متر مربع
25- ششدانگ  یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان 
آقای علی اصغر ناظوری  قسمتی از  پلاک  4720- اصلی 
خریداری مستقیم  از علی و همایون و کامران شهرت 

همگی غیاثی   به مساحت  62.73 متر مربع
26- ششدانگ  یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  
اقای علی اصغر ناظوری  قسمتی از  پلاک  4720- اصلی 
خریداری مستقیم  از علی و همایون و کامران شهرت 

همگی غیاثی   به مساحت  57.12 متر مربع
27- ششدانگ  یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان   
خانم عصمت ایلخانی قسمتی از  پلاک 4720- اصلی 
خریداری مستقیم  از علی و همایون و کامران شهرت 

همگی غیاثی به مساحت  59.12 متر مربع
بر  مشتمل  محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ    -28
اعیان  آقای علی نادری  قسمتی از  پلاک  4720- اصلی 
خریداری مستقیم  از علی و همایون و کامران شهرت 

همگی غیاثی   به مساحت  59.83 متر مربع
29- ششدانگ  یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  
خانم منیره نژاد مقدم  قسمتی از پلاک 4720- اصلی 
خریداری مستقیم  از علی و همایون و کامران شهرت 

همگی غیاثی  به مساحت  372.30  متر مربع
30- ششدانگ  یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  
آقای حسن کامرانی فرد قسمتی از  پلاک  4720- اصلی 
خریداری مستقیم  از علی و همایون و کامران شهرت 

همگی غیاثی   به مساحت  62.32 متر مربع
)قطعات واقع دربخش  دوطبس(

اقای  دامداری  واحد  یک   ششدانگ   -31
احمد الهی   قسمتی از  پلاک  1275 فرعی از 40- اصلی 
روستای فهالنج  انتقال ملک از محل مالکیت مشاعی خود 

متقاضی    به مساحت  7283.75 متر مربع
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

32- ششدانگ یک باب منزل  خانم کبری ثقفی  تمامی   
پلاک 588- اصلی  خریداری  مع الواسطه از محمود ثقفی  

به مساحت520.15 مترمربع
لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص 
چنانچه  گردد  می  ابلاغ  شده  اعلام  درآرای  ذینفع 
ازتاریخ  انتشارودرروستاها  تاریخ  از  باید  دارند  اعتراضی 
الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
نمایند  محل  عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به 
تحویل  ثبت محل  اداره  به  دادخواست  تقدیم  وگواهی 
نمایند و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  گواهی  معترض  یا  نگردد 
محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مانع  مالکیت  سند  صدور  اینکه  ضمن  نمود.  خواهد 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ و درخصوص 
 آگهی اصلاحی از تاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض 

سی روز خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/20

شناسه :1518782
غلامرضا  کدخدایی 
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۲۳ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد

مأموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی موفق به کشف ۲۳ هزار لیتر سوخت قاچاق شدند.سرهنگ بخشی رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
خراسان جنوبی گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان قاین ۱۳ هزار لیتر سوخت قاچاق و مأموران انتظامی  پاسگاه حاجی آباد بیرجند ۱۰ هزار 

لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی را کشف کردند.  
*سلام از همت بلند دهیاری امیرآباد که 
بعد از چندین سال با تملک بخشی از 
اراضی جهت بازگشایی و  آسفالت  معبر 
خیابان ولی عصر تا میدان معلم را فراهم 

نمودند تقدیر و تشکر می شود .

 *از مسئول  ستاد فرمان امام )ره( درخواست
 داریم نگاه ویژه ای به اهالی مهرشهرو 

گروه های جهادی داشته باشند .

*باسلام..چه خوبه شهرداری زمین بین 
مدرس ۲۱ و۲۳ حاشیه خیابان که فعلا 
برای پارکینگ استفاده میشه مرتب کنه 

و نخاله های اضافه را جمع کنه .ممنون

 *لطفا مسئولین مربوطه به آب  لوله کشی
  خیابان نارنج رسیدگی کنند سختی آب بسیار

بالاس و رنگ آب کدر )سفید(میباشد و 
رسوبات زیادی در سرشیرها جمع میشود 
خواهشا پیگیری کنید و جوابیه صادر کنید

*ضمن تشکر از شهرداری،خواهشمندم 
به آسفالت بلوار زکریای رازی،کوچه های 
ظفر نظری بفرمائید.روشنایی بلوار غفاری 

و زکریای رازی بسیار کم هست.

*ضمن تشکر از شهردار محترم بابت زیبا 
سازی خیابان ۱۷شهریور، لطفا تکلیف تپه 
خاکی، بین ۱۷ شهریور ۲۱ و ۲۳ رو هم 
مشخص کنید که با اندک نسیمی زندگی 

مون زیر خاک میره. سپاس آوا

 *سلام مسئولین یک سری به طبقه سوم
 و چهارم پارکینگ طبقاتی بزنند بیش از 

صد ماشین صفر ... شده !!!!

*با سلام خسته نباشید از دست اندرکاران 
 برگزاری جشن ها در میدان ابوذر و در پیش 
 بودن مراسم محرم و دیگر مراسمات لطفاً 
 در تمیز ترین شهر ایران به فکر چند سرویس

 بهداشتی حداقل سیار برای جمعیت زیادی 
 که بابچه چند ساعت مراجعه میکنند

باشند چند سال پیش شهرداری قول داده 
اما هنوز..

*گیرم که پدرتو باشد فاضل، ازفضل 
پدر توراچه حاصل ، بفرمایید این ضرب 
والمثل کنایه ازچه دارد. گاها مسئولین 
محترم با بیانات خود نفاق و بد بینی را در 
جامعه دامن میزنند . و یک نوع دلسردی 
و ناامیدی را دربین جوانان تشدید میکنند 
. نمونه اشتغال بکارجوانان تحصیل کرده 
با بهترین معدل اما بدون امتیاز و اشتغال 

نیروهای دارای سهمیه ویژه با ...

*سلام. بیزحمت از مدیران بپرسید که 
اگر کسی وام ضروری نیاز داشت و پارتی 
هم نداشت و از بد روزگار گردش حسابی 
هم نداشت و مثل من یک کارمند ساده با 
حقوق بخور نمیر هست باید چیکار کند؟ 
چه مسیری برای وام گرفتن ما تعریف 
شده. بپرسید و به ما هم بگید خسته شدم 

از بس دویدم

 *به عنوان یک شهروند زیرکوهی خواهش
میکنم معضل نان رو در این شهرستان 
حل کنید. یک خانواده 5 نفره چرا باید در 
روستای استند فقط یک نان بگیرد؟ بارها 
از فرمانداری و بخشداری گفتیم اما کسی 

به حرف ما توجه نمیکنه

 *سلام  شما دست اندکاران بخش مسکن
 در روز قیامت  درپیشگاه خداوند  چه پاسخی
 خواهید داشت  خدا زمین را جهت سکونت

 قرارداده  است  جوانانی که اکنون پول اورده 
نقدی طرح  نهضت ملی مسکن را ندارند 
 چه خاکی به سرکنند چه جوری خانه دار

 شوند  به فکرمردم باشید باتوجه به عدم 
عرضه زمین  وتقاضای زیاد  قیمت زمین  
به  نزدیک  درروستاهای  یافته  افزایش 
شهر  زمین به جوانانی بدهید که مبلغ 
اورده نقدی ندارند زمین مال خداست   

موروثی من وشما  نیست 

* نصب ثانیه شمارها واقعا کار خوبی بود 
خداقوت به متولین این موضوع

*مسئولان عزیز! فکر نکنید مالیات زیاد 
فقط از جیب کسبه می رود بلکه از جیب 
مردم مظلوم ایران می رود که اکنون 

زیرخط فقر قرار دارند

*سلام به روزنامه اوا لطفا به مسئولان 
بگویید، گداها را از شهر جمع کنند چون 
برای خیلی از مردم ایجاد مزاحمت می 
کنند. مردم عزیز هم نباید به این افراد که 
مزاحم مغازه ها و خانه ها هستند کمک 

کنند تا بیشتر شوند

*مخابرات واقعا دیگر اعصاب مردم را به 
هم ریخته! تلفن مردم هنوز به آخر ماه 
نرسیده پیامک داده! به چه کسی اعتراض 
کنیم؟  بعضی از ما مبلغ ودیعه خطمون 

چند برابر قبض اما بازم اخطار می دن!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

لزوم توجه به نشاط 
اجتماعی و گردشگری 

 سلام. در صفحه مجازی خودم هیچ
مسئولی را جزآقای ضرغامی دنبال نمی 
کنم و لذت می برم از سفرهایی که می 
روند و گپ و گفت هایی که با مردم دارند 
و همزمان افسوس میخورم که استان 
زیادی  اینکه مناطق گردشگری  با  ما 
مخصوصا در طبس دارد تاحالا پذیرای 
ایشان نبوده است تا حداقل گوشه ای از 
مناطق گردشگری بکری که استان وجود 
دارد را از طریق صفحه شخصی ایشان 
تبلیغ کنیم. نمیدانم مسئولان گردشگری 
استان از ایشان دعوت کردند و در نوبت 
سفر به استان هستند یا خیر اما اگر دعوت 
کردند توصیه ام به این دوستان این است 
 که از ظرفیت مجازی به نحو احسن برای 
 معرفی مناطق گردشگری استان در طبس، 
بیرجند، زیرکوه، نهبندان و... استفاده کنند. 
نکته دیگر این است که خوشبختانه در 
این یکی دوساله کارهای خوبی برای 
 نشاط اجتماعی در استان انجام شد و دیگر 
 از سختگیری هایی که گهگاه مشاهده 
 می کردیم خبری نیست اما باز هم با نقطه 
 مطلوب فاصله داریم و می توانیم از ظرفیت

آاقای ضرغامی برای گسترش شادی و 
نشاط استفاده کنیم و این موضوع را به آن 
دوستانی که نگرانی هایی دارند، بفهمانیم 
که اسلام دین شادی و نشاط هست و می 
شود با کمی تدبیر شادی های حلالی را 
 در استان رواج دهیم تا اندک نگرانی های

 این گروه ها نیز رفع شود چراکه مردمان 
 استان، انسان های شادی هستند و حقشان

 شادی و نشاط است.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

افزایش ۳۱ برابری 
کشت دانه های روغنی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
کشت  برابری   ۳۱ افزایش  از  جنوبی 
داد. خبر  استان  در  روغنی  دانه های 
جعفری رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
دولت  از  قبل  گفت:  جنوبی  خراسان 
زیرکشت  از سطح  سیزدهم ۲ هکتار 
اختصاص  روغنی  دانه های  به  استان 
داشت و اکنون به ۶۲ هکتار با سه هزار 
افزود:  است.او  رسیده  افزایش،  درصد 
الگوی کشت خراسان جنوبی ابلاغ شده 
است که متناسب با آن کار پیش می رود؛ 
گسترش  و  توسعه  منظور  همین  به 
کشت دانه های روغنی در دستور کار 
اظهار  دارد.جعفری  قرار  سازمان  این 
کرد: همچنین توسعه کشت گلخانه ای 
در دستور کار قرار دارد به طوری که 
در دولت قبل فقط ٨۴ هکتار گلخانه 
در استان داشتیم، اما اکنون 5۰ درصد 
به این سطح اضافه شده یعنی صنعت 
گلخانه ای خراسان جنوبی به شدت رو 
جهاد  سازمان  است.رئیس  توسعه  به 
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
به  هکتار   5۴ پارسال  این  بر  علاوه 
زیرساخت های گلخانه ای استان اضافه 
شده و سال قبل از آن نیز ۳۷ هکتار 
به زیرساخت ها اضافه کردیم.او تصریح 
کرد: با توسعه صنعت گلخانه ای، بازدهی 
مصرف آب و تولید افزایش می یابد تا 
حداکثر بهره وری را داشته باشیم.جعفری 
که  سالی  در  همچنین  کرد:  عنوان 
گذشت سه هزار و 5۲۰ هکتار به سطح 
زیرکشت درختان استان اضافه شد؛ یعنی 
آمار درختان خراسان جنوبی به حدود 
۱۰۰ هزار مورد رسید و از محصولات 
پر آب بر به سمت محصولات کم آب بر 
جهاد  سازمان  کردیم.رئیس  حرکت 
کشاورزی خراسان جنوبی گفت: سطح 
زراعی  و  باغی  محصولات  زیرکشت 
خراسان جنوبی همان ۱۷۰ هزار هکتار 
واحد  در  عملکرد  افزایش  فقط  است. 
سطح را افزایش دادیم و از همه مهم تر 
تولیدکننده  که  شده  تولید  محصولی 
دغدغه بازار فروش آن را نداشته باشد.

او افزود: الگوی کشت که در خراسان 
توسعه  همان  می شود  دنبال  جنوبی 
محصولات خاردار مانند زرشک، عناب، 
زعفران، پسته و گل محمدی است، اما 
کشت گیاهان دارویی و روغنی هم به 
اضافه  استان  کشاورزی  محصولات 
پرورش  نیز  دامداری  حوزه  در  و  شده 
است. کار  در دستور  و شترداری  شتر 

جعفری بیان کرد: این موارد نشان دهنده 
تناسب الگوی کشت با آنچه طبیعت به 
ما داده و دانش بومی به ما آموخته است.

خبر خوب

برگزاری کنسرت ، یک تجربه موفق از نشاط اجتماعی
استقبال بینظیر هم استانی ها از کنسرت »گرشا  رضایی«؛

بیرجند و  اهالی  برای  این ماه  امین جم - 
خصوصا هنردوستان ، ماه متفاوتی بود.دوشنبه 
همین هفته پس از مدت ها کنسرتی بزرگ در 
مرکز استان برگزار و با استقبال بسیاری مواجه 
شد.به طوری که سالن فرهنگسرای بیرجند که 
محل برگزاری این کنسرت با اجرای »گرشا 
رضایی« بود ، تکمیل ظرفیت شد.نکته قابل 
توجه این کنسرت در کنار استقبال خوب مردم 
که نشان از علاقه آنان به برنامه های فرهنگی 
اینچنینی دارد ، نظم و کیفیت برگزاری کنسرت 
بود.این موضوع در فضای مجازی نیز توجهات 
زیادی را به خود جلب کرده و برخی نگرانی ها 
مبنی بر ایجاد حواشی را کاملا برطرف کرد.در 
همین زمینه با مدیر موسسه فرهنگی هنری 
عرفان به عنوان برگزار کننده این کنسرت ، 

گفتگو کردیم.

همکاری بسیار خوب
اداره کل فرهنگ و ارشاد استان

اکبرپور درخصوص روند دریافت مجوز این 

خواننده  با  ابتدا  ما  اینکه  بیان  با  کنسرت 
محترم صحبت اولیه داشتیم و سپس با اداره 
کل فرهنگ و ارشاد استان هماهنکی لازم 
انجام شد ، ادامه داد: بعد از آن با فرمانداری 
، اداره اماکن برای تایید محل و ... هماهنگ 
شد.وی تصریح کرد:خوشبختانه همراهی 
خوبی از سمت مسئولان امر انجام شد و 
استان  ارشاد  و  فرهنگ  محترم  مدیرکل 
و همکاران پای کار ایستادند و این اولین 
انجام  دغدغه  بدون  که  بود  کنسرتی 
عرفان  هنری  فرهنگی  موسسه  شد.مدیر 
مدیرکل  توسط  نیز  خوبی  روند   : افزود 
فرهنگ و ارشاد استان اتخاذ شد و آن اینکه 
قبل از دادن مجوز ، شورای هماهنگی با 
و  شد  تشکیل  دولتی  های  دستگاه  تمام 
موضوع  شد.همین  جلب  همه  موافقت 
کمک بسیاری به تسهیل و هماهنگی بهتر 
روند برگزاری کنسرت کرد که جای تشکر 
بسیار دارد.از طرف دیگر گرفتن مجوز سالن 
نیز با توجه به استاندارد بالای فرهنگسرای 

بیرجند ، بدون مشکل انجام شد.

فرهنگ مردم بالاست و کنسرت
به بهترین نحو برگزار شد

برگزاری  کیفیت  و  نظم  توضیح  در  وی 
با همکاری مجموعه   : نیز گفت  کنسرت 
های مختلف و حتی برخی هنرمندان عزیز 
حفظ  عزیز  میهمانان  شان  کردیم  تلاش 
شود و کنسرت به خوبی برگزار شود.ولی این 
کنسرت ثابت کرد مردم بسیار خوبی داریم 
و فرهنگ بسیار بالایی دارند و به همین 
دلیل بدون کمترین مسئله ، این کنسرت 
اجرا شد.اکبرپور با بیان اینکه نزدیک به سه 
هزار نفر در این کنسرت حضور پیدا کردند ، 
توضیح داد: ما از دوهفته پیش روند فروش 
بلیط را آغاز کردیم.بلیط های سانس اول 
در عرض ۶ ساعت به طور کامل به فروش 
رسید و بلیط سانس دوم نیز در عرض یک 
روز ، تمام شد.نکته ای که حاکی از استقبال 

بینظیر مردم بود.

نباید به کنسرت 
به عنوان خروج سرمایه نگاه کرد

خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
برگزاری  کنند  تصور  برخی  شاید  گفت: 
کنسرت باعث خروج درامد از استان است 
، اما در واقعیت این نوع برنامه ها سرمایه 
های بسیاری به استان می اورند.از افزایش 
استفاده از هتل ها و رستوران ها در روزهای 
برگزاری کنسرت گرفته تا ایجاد چرخه مالی 
 ... و  خرید  مراکز  و  آمد  و  رفت  بحث  در 
.مدیرموسسه فرهنگی هنری عرفان افزود: 
در میانه کنسرت خواننده محترم از حضار 
پرسید از سایر استان ها هم میهمانی داریم یا 
خیر و جالب این بود که تعداد زیادی از مردم 
واکنش نشان داده و دست زدند.این خود نکته 
بسیار جالبی بود.طبیعتا حضوراین عزیزان در 

استان یک چرخه مالی ایجاد می کند.

معضل همیشگی نبود پرواز
اکبرپور با اشاره به اینکه در دعوت از خواننده نیز 

ما به مشکل نبود بلیط پرواز خوردیم ، گفت: 
یکی از معضیات گریبان گیر ما ، بازهم پروازها 
بود.مجبور شدیم دوستان را از مشهد با اتوبوس 
به بیرجند بیاوریم که قطعا در شان مرکز استان 

نیست.

لزوم توجه به نشاط اجتماعی مردم
عید  های  جشن  ماه  این  در  خوشبختانه 
غدیر و قربان نیز به زیبایی و کیفیت هرچه 
تمام تر برگزار شد و استقبال بسیار خوبی از 
سمت اقشار مختلف داشت. برگزاری این 
کنسرت نیز نشان داد باید در سبد فرهنگی 
استان ، جایی برای برنامه های اینچنین 
هم باز شده و به نشاط اجتماعی همه اقشار 
جامعه توجه شود.تجربه موفق این کنسرت  
خود گویای این مهم بود که می توان با 
مدیریت درست و هماهنگی بین بخشی ، 
هم به ایجاد نشاط اجتماعی در بین مردم 
کمک نمود و هم از ایجاد حواشی جلوگیری 

و یک اتفاق خوب را رقم زد.

توسعه روابط اقتصادی و تجاری با افغانستان نیازمند صدور مجوز و اختیارات به استان است
امنیتی  اجتماعی  سیاسی  معاون 
تکمیل  با  گفت:  خراسان جنوبی  استاندار 
زیرساخت های موردنیاز در مرز ماهی رود 
به  اختیارات  و  مجوزها  برخی  صدور  و 
اقتصادی  روابط  توسعه  شاهد  استان 

بود.به  خواهیم  افغانستان  با  تجاری  و 
در  طالبی  محمدرضا   ، تسنیم  گزارش 
جلسه بررسی ظرفیت ها در مرز ماهی رود، 
و  موقعیت  به  توجه  با  داشت:  اظهار 
تجارت  حوزه  در  استان  ظرفیت های 

خارجی و بازارچه های مرزی، درخواست و 
انتظار ما از مسئولین ملی، توجه و کمک 
به توسعه و تکمیل زیرساخت های مرز در 
اقتصادی  و  امنیتی  مختلف  بخش های 
امنیتی  اجتماعی  سیاسی  است.معاون 
امیدواری  ابراز  جنوبی  خراسان  استاندار 
کرد: با تکمیل زیرساخت های مورد نیاز و 
همچنین صدور برخی مجوزها و اختیارات 
اقتصادی  روابط  توسعه  شاهد  استان،  به 
نتیجه رونق  افغانستان و در  با  و تجاری 
اقتصادی خراسان جنوبی و ارتقاء معیشت 

مرزنشینان باشیم. 
وی فعالیت تمامی حوزه ها اعم از گمرک، 
منطقه ویژه اقتصادی و بازارچه را در مرز 
از  گفت:  و  دانست  عالی  بسیار  ماهی رود 
از  یکی  به عنوان  می توان  ماهی رود  مرز 

اسلامی  جمهوری  برای  پرسود  مرزهای 
توانسته  مرز  این  که  چرا  کرد،  یاد  ایران 
به  صادرات  برای  مطمئن  معبری  است 
دارای  مستعد  و  توسعه  حال  در  کشور 
باشد. افغانستان  یعنی  ایرانی  کالاهای 
این  در  نیز  سربیشه  شهرستان  فرماندار 
موضوع،  اهمیت  به جهت  گفت:  جلسه 
تأمین و توسعه تجهیزات و زیرساخت ها 
کار  دستور  در  ویژه  به طور  ماهی رود  در 
قرار دارد.لکزایی ادامه داد: با پیگیری هایی 
راه  اندازی  عام،  ترانزیت  مجوز  انجام شده 
از  بازارچه  این  در  نیز  ایکس ری  دستگاه 
بسترهایی  که  است  اقدامات  مهمترین 
برای رشد ترانزیت را به همراه دارد.فرماندار 
سربیشه تصریح کرد: مرز ماهی رود یک 
برای  اقتصادی  خوب  بسیار  فرصت 

خراسان جنوبی و کل کشور است و بخش 
افغانستان  با کشور  ما  مراودات  از  زیادی 
می شود.لکزایی  انجام  مرز  این  طریق  از 
هرگونه  الزام  و  پیش نیاز  اینکه  بیان  با 
مناسب  امنیت  تأمین  اقتصادی،  فعالیت 
و  خدا  به لطف  گفت:  است،  پایدار  و 
و  مرزبانی  نیروهای  شبانه روزی  تلاش 
شاهد  امنیتی،  و  اطلاعاتی  دستگاه های 
امنیت خوبی در مرزهای مشترک استان 
با کشور افغانستان هستیم.در این برنامه، 
شامل  ماهی رود  مرز  مختلف  بخش های 
پایانه مرزی، گمرک، بازارچه مرزی میل 
۷٨ و سایت مرزی منطقه ویژه اقتصادی 
بازدید شد و آخرین وضعیت، ظرفیت ها و 
مورد  بخش ها  این  از  هرکدام  مشکلات 

بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

فقط ۱۰ درصد بازنشستگان خراسان جنوبی تسهیلات گرفته اند
و  بازنشسته  کارگران  کانون  رئیس 
جنوبی  خراسان  استان  مستمری بگیر 
در  بازنشستگان  درصد   ۱۰ فقط  گفت: 
گزارش  گرفته اند.به  تسهیلات  استان 
براتی  محمدحسین  تسنیم،  خبرگزاری 
و  بازنشسته  کارگران  کانون  رئیس 
در  امروز  ظهر  استان  بگیر  مستمری 
مشکلات  به  اشاره  با  خبرنگاران  جمع 
استان  در  بازنشستگان  درمان  حوزه 
امکانات  گرفتن  برای  داشت:  اظهار 
با  اما  شده  تلاش  استان  در  درمانی 
در  دارو  و  پزشک  کمبود  با  وجود  این 

بیمارستان های ملکی مواجه هستیم.  

احداث درمانگاه شمال شهر 
بیرجند در حد مصوبه  

احداث  تکلیف  تعیین  خواستار  براتی 
بیرجند  درمانگاه مصوب در شمال شهر 
شد و افزود: همه بیمارستان ها و مراکز 

و  شده  متمرکز  شهر  جنوب  در  درمانی 
نداریم.   درمانی  مرکز  شهر  شمال  در  
در  بازنشستگان  مشکلاتی  به  وی 
خواستار  و  اشاره  پزشکی  دندان  حوزه 
در  پزشکی  دندان  کلینیک  استقرار  
اجتماعی  تامین  ملکی  بیمارستان های  
الزام  قانون  اجرای  کرد:  بیان  و  شد 
است  بازنشستگان  همه  درخواست 
نظر  به  ممکن  غیر  آن  اجرای  چند  هر 

می سد.
و  بازنشسته  کارگران  کانون  رئیس 
مستمری بگیر استان خراسان جنوبی با 
بیان اینکه ۶۰ تا ۶5 درصد بازنشستگان 
با  هم  عد ه ای  و  بگیرند  حداقل  استان 
 ۴ الی   ۳ و  شده اند  بازنشسته  سال   ۱۰
با  افزود:  دارند  حقوق  تومان  میلیون 
کد  چون  بازنشستگان  این  وجود  این 
آنها  به  معیشتی  بسته  دارند  مستمری 

نمی گیرد.   تعلق 

فقط 10 درصد بازنشستگان
 تسهیلات گرفته اند  

درصد   ۱۰ فقط  اینکه  بیان  با  براتی 
تسهیلات  استان  در  بازنشستگان 
سهمیه  بودن  پایین  از  گرفته اند 
خواستار  و  کرد  انتقاد  استان  تسهیلات 
مدیریت برگزاری سفرهای بازنشستگان 
افزود: در حال  و  استان شد  توسط خود 
مرکزی  صورت  به  مدیریت  این  حاضر 
فراهم  را  نارضایتی  موجبات  که  است 
کارگران  کانون  رئیس  است.   کرده 
استان  بگیر  مستمری  و  بازنشسته 
خواستار  همچنین  جنوبی  خراسان 
برای   فرزندان  ازدواج  تسهیلات  اعطای 
بازنشستگان شد. مدیریت درمان  تامین 
عقب  به  نیز  جنوبی  خراسان  اجتماعی 
تامین  حوزه  در  درمانی  ماندگی های  
اجتماعی استان در گذشته اشاره و گفت: 
بیمارستان میلاد به صورت هیئت امنایی 

در استان افتتاح شده که این یک ضعف 
دنبال قوی کردن ساختار  به  ما  است و 
ملکی در استان هستیم.سبحانی با بیان 
در  بیمارستان میلاد  تغییر ساختار  اینکه 
مصوبه  اولین  و  گرفته  قرار  کار  دستور 
است  نیز  استان  به  دولت  هیئت  سفر 
که  است  بزرگی  کار  تغییر  این  افزود: 

امیدواریم محقق و اجرایی شود.  
وی از رفع مشکل زمین احداث درمانگاه 
قاین خبر داد و در مورد  کمبود پزشک 
مجموعه های  در  پزشک  دندان  و 
عنوان  استان  اجتماعی  تامین  درمان 
در  هم  پزشکی  علوم  دانشگاه  کرد: 
دارد  کمبود  متخصص  پزشک  داشتن  
و امیدواریم  با پیشنهاد ارائه شده و قول 
محرومیت  ضریب  مسئولان   مساعد 
برای  جذابیت  تا  کند  تغییر  استان  در 
ماندگاری  پزشکان ایجاد شود.  مدیریت 
اجتماعی خراسان جنوبی  تامین  درمان  

در مورد وضعیت تزریق داروهای مراکز 
استان  اجتماعی  تامین  درمانی  سازمان 
تمام  مثل  هم  ما  داشت:  اظهار  هم 
استان های کشور  طبق صرفه و  صلاح 
سازمان  دارو دریافت می کنیم و بعضی 
در  کشور  سراسر  در  متاسفانه  داروها 
که   ندارد  قرار  سازمان  داروهای  لیست 

مکاتبات لازم انجام گرفته است.  

احداث درمانگاه شمال شهر 
بیرجند همچنان معطل تامین زمین  
سبحانی در مورد احداث درمانگاه شمال 
زمین  تامین  عدم  از  هم  بیرجند  شهر 
انتقاد  پروژه  شروع  برای  استان  توسط 
سازمان  شرط   و  مصوبه  افزود:  و  کرد 
تامین اجتماعی برای اجرای این  پروژه، 
استان ها  توسط  رایگان  زمین  تامین 
گرفته  اتمام  مکاتبات  علیرغم  که  است 

هنوز به نتیجه نرسیده است. 

تلفن دارالشفاء : 3۲۲۲۷۸۷۸
درمانگاه: 3۲۲۲۷3۶۱

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری ۶ 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی ۱۹- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵۰ % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶0۳0۸002000۳4۷ - 1402/0۳/10 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض 
 متقاضی آقای سید ضیاء الدین صدر قاینی ) از محل قسمت مجهول ردیف ۳ سهام آب دفتر توزیع اظهارنامه کهناب 
به نام ورثه حاج سید فخر معرفی( به شناسنامه شماره 1۷ و کد ملی 0۸۸۸۹۶۹۷۸۳ صادره قاین در شش دانگ یک 
قطعه محوطه مشتمل بر اتاق به مساحت 40۵ مترمربع در قسمتی از 12۶۶- اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/20  شناسه : 1517896

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۴۵۷ فرعی از ۶۶۸ اصلی بخش ۲ بیرجند
نظر به اینکه آقای محمد حسن بهلگردی به وکالت از طرف محمد رضا سورگی خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی 

به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخه 1402/0۵/04 ساعت ۸ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس روستای سورگ حاضر 
عباس شهابی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند  گردند ضمنا عدم از حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. شناسه: 1526372



مشاوره 

روشهای مقابله با بی انگیزگی

موقعی که برای مدتی حس افسردگی دارید، خانه 
یا اتاق شما دیگر احساس راحتی را به شما منتقل 
نمیکند. بعضی از ما انسان ها می توانیم وضعیت 

ذهنی خود را در وضعیت محیط اطرافمان مشاهده 
کنیم. وقتی که محیط اطراف وضعیت دگرگونی 
داشته باشد، نمی توانید هر کاری را صحیح انجام 
دهید. تمیز کردن و منظم کردن اتاق یک وظیفه 
ای است که تغییرات زیادی را در سلامت ذهن به 
وجود می آورد.شما به علت پر تلاشی نه تنها به 
خودتان افتخار می کنید، بلکه محیط نیز به شما 
کمک می کند تا به این حس منفی چیره شوید. 
بدن ما بسیار زیاد روی ذهن ما اثر می گذارد. 
وقتهایی که فکر می کنید هیچ کاری نمی توانید 
انجام دهید، باید به این فکر کنید که همه سلول 
اگر  های بدنتان در خدمت شما هستند؛ حتی 
ذهنتان کارکرد همیشگی را نداشته باشد. کارهای 
کوچک مانند دوش گرفتن و اهمیت دادن به بدن 
به آرام کردن ذهن شما کمک می کند و سبب 
می شود که دوباره ریست شوید. پس از استحمام 
چند لحظه صبر کنید، نفس عمیق بکشید و به این 
فکر کنید که چقدر مستحق کار های بزرگ تری 
هستید. فکرهای منفی معمولا قسمتی از الگوی 
زندگی همه انسان ها هستند. ذهن ما تلاش می 
کند همیشه جمله های منفی را تکرار کند و آن ها 
را در خودش تثبیت کند و در نتیجه اگر به این افکار 
اشتباه ادامه دهید، نمی توانید هیچ کار درستی را به 
انجام برسانید. بسیار مهم است که در مقابل این 
افکار منفی از خودتان مواظبت کنید که یکی از آن 
ها آگاه کردن ذهن یا همان مدیتیشن می باشد. 
مدیتیشن و تکرار جملات تاکیدی موجود در این 
تمرین سبب می شود که در زمان حال زندگی کنید. 
پس به ذهنتان یاد دهید که حس های منفی را دور 
بریزد. برای این که کارهای بزرگ را انجام داده اید، 
باید به خودتان جایزه بدهید. حتی می توانید خودتان 
را به یک فنجان چای دعوت کنید .مانند اینکه یکی 
از کارهای دانشگاه خود را بدون تغییر انجام داده 
اید، شایسته قدردانی و تشکر از خودتان است. غلبه 
کردن به استرس کار بسیار دشواری است. پس باید 
به خود افتخار کنید و بدانید که مستحق یک هدیه 
یا پاداش هستید.جایزه دادن به خود، حتی به خاطر 

کارهای کوچک اصلًا کار احمقانه ای نیست.

خاصیت زردآلو برای درمان کم خونی

از مهم ترین دلایل کم خونی فقر آهن می باشد. 
زردآلو حاوی مقادیر غنی از آهن می باشد که به 
همین دلیل می تواند علاوه بر افزایش روند تولید 
گلبول های قرمز، به بهبود تولید و جریان خون نیز 
کمک شایانی کند. یکی دیگر از دلایلی که می 

توان از زردآلو برای درمان کم خونی استفاده کرد 
این است که این میوه حاوی مس نیز می باشد 
که به همین دلیل می تواند باعث جذب حداکثری 
آهن در بدن شود و به درمان کم خونی کمک کند.

سلامت دستگاه گوارش با هل 

اگر با مشکل در دستگاه گوارش و معده روبرو 
هستید توصیه می شود هل را به رژیم غذایی 
خود اضافه کنید. مصرف هل می تواند به درمان 
اختلالات گوارشی مثل درد معده، یبوست ، حالت 
تهوع و سوزش سر دل کمک شایانی کند.جالب 

است بدانید که از هل هم برای درمان درد معده 
و مشکلات گوارشی استفاده می شود. هل حاوی 
مقادیر مناسبی از متانول می باشد و به همین جهت 

می تواند به کاهش اسید معده کمک کند.

 لوبیا سبز مفید برای دوران بارداری

لوبیا سبز یکی از مواد غذایی محسوب می شود که 
برای دوران بارداری بسیار مفید می باشد. یکی 
از دلایلی که در دوران بارداری باید از لوبیا سبز 
استفاده شود این است که لوبیا سبز حاوی مقادیر 
غنی از اسید فولیک است و برای رشد طبیعی 

جنین بسیار مفید است.یکی دیگر از دلایلی که 
لوبیا سبز برای دوران بارداری توصیه می شود 
این است که مصرف لوبیا سبز باعث کاهش 

خطر نقص در لوله عصبی جنین می شود. 

بهترین دارو برای بی خوابی

 گیاه کاسنی خواصی همچون داروی مسکن 
دارد که اضطراب را کاهش داده و ذهن را آرام 
می کند. عصاره ریشه کاسنی به دلیل خواص فوق 
العاده آن، به خواب راحت کمک می کند. کاهش 
استرس و اضطراب، خطر ابتلا به بیماری های 

قلبی، مشکلات بی خوابی، آلزایمر و پیری زودرس 
تا حدی تقلیل می دهد. نوشیدن یک لیوان حاوی 
۵۰ در ۵۰ آب و عرق کاسنی، دو تا سه ساعت 
قبل از خواب، بسیار موثر در بی خوابی خواهد بود. 

تهویه نامناسب هوا: می دانیم که شما نمی توانید محیط حمامتان را تمام وقت خشک نگه دارید. همچنین اگر حمام 
شما به دلیل تهویه نامناسب همیشه مرطوب باشد، عجیب نیست که کپک ها آنجا جا خوش کنند.نشتی: شیر 
آب یا دوشی که چکه می کند؛ یعنی منبعی از رطوبت مداوم است و در این مورد حتی اگر از حمامتان استفاده 
هم نکنید، رطوبت همیشه وجود دارد.  سفیدکننده ها سرآمد همه محصولات پاک کننده اند! عجیب نیست که 
سفیدکننده می تواند قارچ و کپک انواع سطوح را به طور مؤثر از بین ببرد. یک فنجان مایع سفیدکننده را با ۳ 
لیتر آب مخلوط کنید و روی سطح موردنظر بریزید. اگر دوست ندارید از مواد شیمیایی استفاده کنید می توانید 

از روغن های گیاهی که ضد کپک هستند استفاده کنید: روغن اکالیپتوس، روغن لاوندر و روغن درخت چای.

در فصل گرما برای پیشگیری از گرما زدگی تهیه شربت می تواند به میزان قابل توجهی مفید باشد. شربت 
سکنجبین و تخم کاسنی: برای تهیه سکنجبین سه پیمانه شکر را با چهار پیمانه آب و یک پیمانه سرکه انگوری یا 
سرکه سیب بجوشانید، کمی از شربت را با یک قاشق چایخوری تخم کاسنی خیس خورده و یک لیوان آب بنوشید. 
شربت عناب و زرشک: 1۰عدد عناب را له کرده با دو قاشق غذاخوری زرشک در یک و نیم لیوان آب بجوشانید 
تا یک لیوان بماند سپس مواد را صاف کرده و با یک قاشق غذاخوری شکر شیرین کنید و خنک بنوشید. شربت 
خاکشیر یخ زده و آبلیمو: دو قاشق غذاخوری خاکشیر خیسانده را در جایخی بریزید، دو قاشق غذاخوری شکر، دو 
عدد لیمو تازه و یک لیوان آب را هم بزنید و یک مکعب خاکشیر یخ زده در آن انداخته و بعد از هم زدن میل کنید.

مفیدترین ضد عطش های مخصوص گرمازدگی

داشتن اهداف خاص و زمان بندی برای دستیابی به آنها، 
دو بخش اصلی در موفقیت و پیشرفت شغلی هستند. 
بدون جدول زمانی، رسیدن به اهداف بسیار سخت تر 
است و بدون اهداف، جدول زمانی صرفاً یک برنامه 
زمانی است. استفاده از آنها با هم، راهی برای رسیدن 
به موفقیت است. تعیین هدف به شما سرنخ هایی 
می دهد که برای آن تلاش کنید و جدول زمانی، شما 
را مسئول و در مسیر رسیدن به اهداف نگه می دارد. 
به نقشه راه شغلی خود مراجعه کنید و به برنامه های 

خود برای سال های یک تا پنج نگاهی بیندازید. اینها 
بزرگترین اهداف بلند مدت شما هستند. برای دستیابی 
کوتاه  اهداف  به  را  آنها  باید  بزرگ،  اهداف  این  به 
مدت کوچکتر و قابل کنترل تر تقسیم کنید. مراحلی 
که باید برای رسیدن به جایگاه بعدی در شغل فعلی 
خود بردارید را در نظر بگیرید. برای پیشرفت شغلی 
به چه مهارت هایی نیاز خواهید داشت؟برای تحلیل 
و به چالش کشیدن تفکر انتقادی خود در مورد این 
موضوع، واقعاً وقت بگذارید. محدودیتی برای تعداد 

اهداف کوتاه مدتی که می توانید ایجاد کنید وجود 
ندارد، اما یک قانون کلی این است که بیشتر بهتر 
از کمتر است. هنگامی که اهداف بلند مدت و کوتاه 
مدت خود را شناسایی کردید، زمان آن رسیده که آنها 
را به نقشه راه شغلی خود اضافه کنید. هرچه برنامه 
شما دقیق تر باشد، راحت تر می توانید در مسیر دستیابی 
به تمام اهداف خود بمانید. البته فراموش نکنید که در 
صورت تغییر شغل، یکی از اهداف شما برای رسیدن 

به موفقیت باید نوشتن رزومه کاری حرفه ای باشد.  

اهداف و جدول زمانی تعیین کنید

یاد یاران
شهید سیدرضا حسین پور                  نام پدر:سیدمحمد                   نام شهرستان:بیرجند
بر ایمان و خلوص خویش بیفزایید و آن قدر بکوشید در طلب آموزش علم تا بتوانیم خودمان 

را با سلاح های علمی همراه با تقوا مجهز کنیم. سه شنبه 2۰ تیر  14۰2 * شماره  ۵۵16
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افقي:1- سما، فلک - اندیشمند 
- لیکن 2- حرارت سنج-  بازده 
محروم-     - راست  جناح   -۳
فریاد   -4 نافرمان  و  گردنکش 
احصائیه   - ششلول   - عدالت 
۵-چاه ها - جد مادري- حضرت 
سلیمان-  شالوده 6 -یک عامیانه 
- دیسانتري - از شهرهاي استان 
پدر   -7 بختیاري  و  چهارمحال 
پوتین   - سیمان   - ا...   خلیل 
8- نیزه دار-  ماه هفتم میلادي-  
تهي 9- گوی ها - دلیل - قلم 
ني 1۰- خدمتکار پیر-  پیشرفته 
علامت  مالیدن 11-   دست   -
مصدر جعلي-  از انواع کیک هاي 
-سیاه  مار  کودکان-   خوردني 
وسفید 12-  زردک - از گیاهان 
مورد تغذیه دام ها - حیوان مسابقه 
خواجه  از  اثري  دارایي-     -1۳
عبدا... انصاري-  یکي از دو برادر 
ترکیب   -14 رم  شهر  بنیانگذار 
مخترع  نسوز-   پنبه  با  سیمان 
رادیو 1۵-  روش-  ایما - معلم 

دانشگاهي
گیر  همه  بیماري  عمودي:1- 

- تیرانداز - مادر وطن 2- چهره 
- پرده در-  شادباش ۳- مرکز 
کسترمادورا  خودگردان   ناحیه 
دراسپانیا  - بي ریش - آشنا به کار 
4- معلق - باد گرم - سردار نامي 
هون  ۵- اثر رطوبت-  استوار و 
پابرجا - درخت لیمو-  رمق آخر 
زمین   - دلي  پر  دودکش    -6
نوبتي 7- بزرگ ترین گوزن ایراني 
- مقتدا - ساکن وبي جنبش 8- 
پایتخت مالزي 9- در پیش - حق 

ویژه سیاسي واقتصادي - پیک 
دهان - حکایتگر  کاغذي 1۰- 
رودي  حادثه 11-   و  رویداد   -
فریدون  پسران   - فرانسه   در 
علامت   - زرتشتیان  پیراهن   -
مفعولي 12- یار عروس - راه و 
سوخته  سینماي   - تنگ  کوچه 
1۳-  دیکته جامه - فیل ماقبل 
تاریخ 14-  پشت سر - نیم گرم 
- حمام بخار 1۵-  قطب مثبت 
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چالش درستکار 
برای انتخاب ملی پوشان ۲ وزن

مسابقات بین المللی مجارستان به عنوان چهارمین 
تورنمنت رنکینگ دار اتحادیه جهانی طی روزهای 
22 تا 2۵ تیر ماه در بوداپست برگزار می شود، تیم 
ملی کشتی آزاد کشورمان قرار بود با میلاد والی زاده 
و احمد جوان در ۵7 کیلو، امیرمحمد یزدانی و 
محمد بخشی در 7۰ کیلو، علی سوادکوهی و 

محمد نخودی در 79 کیلو و امیرعلی آذرپیرا در 
92 کیلو راهی این رقابت ها شود که در سه وزن 
۵7، 7۰ و 79 کیلوگرم رقابت بین کشتی گیران 
براساس چرخه، مرحله آخر انتخابی تیم ملی و 
محک خوردن در 92 کیلو در مجارستان حضور 
پیدا کند.اما ویزای والی زاده و بخشی تا این لحظه 
صادر نشده است و با توجه به اینکه این مسابقات 
حکم انتخابی برای اوزان ۵7 و 7۰ را دارد احمد 
جوان و امیرمحمد یزدانی با نظر پژمان درستکار در 
تهران ماندن تا در صورت صدور ویزای والی زاده 
و بخشی با هم راهی این رقابت ها شوند. پژمان 

درستکار نیز در تهران مانده است. 

  فرهنگ و هنر

فیلم سینمایی
 »زود باش دیر میشه« کلید می خورد

فیلم سینمایی »زود باش دیر میشه« به کارگردانی 
محمد حجت ذیجودی و تهیه کنندگی حبیب 
اسماعیلی، در زمره آثاری است که سال 14۰1 
پروانه ساخت خود را از سازمان سینمایی دریافت 
کرد. برای آگاهی از روند تولید این فیلم سینمایی، 
سراغ حبیب اسماعیلی تهیه کننده »زود باش دیر 
میشه« رفتیم و دقایقی کوتاه با او هم کلام شدیم.

اسماعیلی ز آغاز پیش تولید این فیلم سینمایی خبر 
داد و گفت: با توجه به شرایط و التهاباتی که در سال 
گذشته با آن مواجه شدیم، نتوانستیم فیلم را کلید 
بزنیم، به امید خدا از ماه آینده وارد مرحله پیش تولید 
خواهیم شد. این تهیه کننده سینما با اشاره به ژانر 
فیلم افزود: »زود باش دیر میشه« در ژانر کمدی 
طبقه بندی می شود و یک طنز اجتماعی است و 
باید منتظر باشیم و ببینیم که فیلم چه زمانی آماده 
می شود، پس از آماده سازی فیلم، در این زمینه 

تصمیم گیری خواهیم کرد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
در اهداف زندگی خود اهل عمل و سخاوتمند باشید، چشمان خود را 
رو به ستارگان نگاه دارید، اما به یاد داشته باشید که پاهای خود را روی 

زمین نگه دارید!  تئودور روزولت

راهکاری برای خلاص شدن از شر کپک های حمام
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    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و 
سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 شرکت سهامی زراعی اسلام آباد شهرستان قائنات

به استناد ردیف ۱ بند الف ماده ۳۵ اساسنامه شرکت سهامی زراعی بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام می رساند 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی زراعی اسلام آباد ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخه ۱402/۵/۱0 در 
محل سالن جلسات مرکز آموزش کشاورزی قائنات تشکیل میگردد لذا از کلیه سهامداران دعوت میگردد با در دست 
داشتن مدارک شناسایی مبنی بر عضویت در شرکت و کارت ملی به منظور بررسی و تصویب موارد ذیل در ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه: ۱-استماع گزارش سالانه هیئت مدیره و بازرسان راجع به امور شرکت و اظهار نظر نسبت به آن  2- 
رسیدگی و تصویب یا اصلاح تراز نامه، حساب سود و زیان و بودجه سالیانه شرکت  ۳- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به خط 
مشی آینده شرکت 4- بررسی و  اتخاذ تصمیم نسبت به پیشنهادات هیئت مدیره ) آیین نامه تنخواه ، تناژ کاری ، بازنگری 
طرح طبقه بندی ، اصلاحیه شرایط عضویت اعضای هیئت مدیره ، مدیر عامل و بازرس( ۵- انتخاب بازرسان قانونی شرکت و 
همچنین تعیین میزان حقوق و مزایای مدیر عامل و حق الزحمة هیئت مدیره و پاداش مدیر عامل، هیئت مدیره، بازرسان و 
کارکنان شرکت 6- اتخاذ تصمیمات لازم به منظور اجرای برنامه ها و دستورالعملهای وزارت جهاد کشاورزی 7- اتخاذ تصمیم 
در خصوص اخذ تسهیلات و سایر مواردی که در اساسنامه به عهده مجمع عمومی گذاشته شده است 8-اجرای بندهای ماده 

4۱ اساسنامه به منظور تقسیم سود
 توضیحات ۱ - هر یک از سهامداران شرکت می توانند به موجب وکالت نامه ای که به تصدیق دفتر اسناد رسمی رسیده باشد 
به نمایندگی از حداکثر سه نفر دیگر از سهامداران در جلسه مجمع عمومی شرکت نمایند. 2-وراثی که تاکنون پس از فوت 
سهامدار اصلی نسبت به معرفی قائم مقام خود به شرکت اقدام ننموده اند نسبت به معرفی قائم مقام ) نماینده قانونی وراث( تا 
مورخه ۱402/0۵/07 به صورت رسمی و محضری تعیین و به شرکت معرفی نمایند .۳-، ضمنا کسانی که مایل به داوطلب 
شدن در بازرسی می باشند تقاضای خود را حداکثر تا مورخه ۱402/0۵/0۳ جهت تایید صلاحیت توسط مدیریت تعاون 

روستای استان همراه با مدارک خواسته شده تحویل دفتر شرکت سهام زراعی نمایند.
هیئت مدیره شرکت سهامی زراعی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

اجاره قالب فلزی 
جک با متعلقات 
۰۹۱۵۵۳۰۹4۷۶ - خراشادی

برگ سبز و سند خودروی سواری پراید تیپ 
جی تی ایکس آی به شماره پلاک ۷۶ س ۶42 

ایران ۹۳ به نام علی تاج بخش به کدملی 
228۱۵2۰۱۷۱ و شماره موتور ۳۳۶۱۱۵۶ و شماره 
شاسی S1412289139041  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40260۳0800۱00۱008 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ربابه مومن فرزند حسین به شماره شناسنامه 66 صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه باغ محصور مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 6۳۵0/۵۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱078 فرعی از 222 - اصلی بخش ۳ بیرجند خریداری 
از مالک رسمی آقای سعید موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰2/۰4/۰4  تاریخ انتشار 

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند نوبت دوم : ۱4۰2/۰4/2۰   شناسه: ۱۵۱84۹۷
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مسابقات فوتبال خیابانی »جام شهدای ۱۵ خرداد« در خراسان جنوبی برگزار می شود

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( خراسان جنوبی از برگزاری مسابقات »فوتبال خیابانی جام شهدای ۱۵ خرداد« در خراسان جنوبی با حمایت قرارگاه تحول و توانمندسازی 
محلات ستاد اجرایی خبر داد.سید مجتبی موسوی یادآور شد: این مسابقات در دو رده سنی ۱2 تا ۱۵ و ۱۵ تا ۱۸ سال در قالب 20 تیم نوجوان و جوان برگزار می شود.موسوی 

گفت: مرحله شهرستانی این مسابقات بمناسبت ایام عید غدیر برگزار شد و تا پایان تیرماه تیم های اول هر شهرستان در مرحله استانی به رقابت خواهند پرداخت.

نهضت رو به رشد نهضت ملی 
مسکن در 30 شهر 
خراسان جنوبی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان 
جنوبی گفت: آمارها نشان از توسعه و رو به 
پیشرفت بودن طرح نهضت ملی مسکن در 
دارد.  استان  نفری  هزار  زیر ۱00  شهر   30
مسکن  بنیاد  مدیرکل  تنها،  قاسم  مهندس 
انقلاب اسلامی خراسان جنوبی امروز در گفت 
وگو با خبرنگار فارس در بیرجند در خصوص 
آخرین وضعیت ساخت مسکن ملی در این 
استان اظهارداشت: بنیاد مسکن بعد از تحویل 
پالایش  به  اقدام  متقاضی  توسط  مدارک 
کرده و براساس زمین در اختیار از سوی راه 
و شهرسازی اقدام به قرعه کشی زمین می 
کند.وی با بیان این که بعد از قرعه کشی زمین 
براساس علاقمندی افراد که بیشتر به صورت 
گروه های ساخت، تک نفر و چند نفره زمین به 
آن ها واگذار می شود افزود: در شهرهای زیر 
۱00 هزار نفر خراسان جنوبی ۵۸ هزار و ۹3۴ 
نفر متقاضی احداث نهضت ملی مسکن ثبت 
نام کردند که از این تعداد 2۴ هزار و 3۹2 نفر 

تایید شدند.

با راه اندازی تعاونی های جدید؛
۳۱۵ فرصت شغلی در استان ایجاد شد

جدید 3۱۵  تعاونی های  اندازی  راه  با  امسال 
ایجاد  جنوبی  خراسان  در  شغلی  فرصت 
شد.اشرفی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی گفت: با تشکیل ۱۱ شرکت 
 3۱۵ امسال   نخست  ماهه  سه  در  تعاونی 
افزود:  شد.او  ایجاد  استان  در  شغلی  فرصت 
این تعاونی ها در گرایش های مختلف تولیدی، 
توزیعی، خدمات و پیشرفت و آبادانی روستایی 

تشکیل شده است. 

۱۵۵ حامی نیازمندان در پویش
 »به عشق علی )ع(« جذب شدند

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان 
جنوبی از جذب ۱۵۵ حامی جدید طرح اکرام 
ایتام و محسنین خراسان جنوبی در پویش »به 
عشق علی )ع(« در دهه امامت و ولایت خبر 
داد.به گزارش مهر، محمد عرب در گفت و گو 
با رسانه ها بیان کرد: در حال حاضر 3۶ هزار 
و ۱2۶ حامی نیکوکار در طرح اکرام ایتام از 
فرزندان یتیم و محسنین حمایت های مادی 
و معنوی دارند.وی گفت: ۹ هزار و ۹۷0 فرزند 
یتیم و محسنین تحت حمایت کمیته امداد 

استان هستند.

اجتماع بزرگ مردمی 
عفاف و حجاب در 

استان برگزار می شود
اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
بزرگ  اجتماع  برگزاری  از  جنوبی  خراسان 
 2۱ در  استان  در  حجاب  و  عفاف  مردمی 
تیرماه جاری خبر داد. حجت الاسلام مشرفی 
گفت: این ویژه مراسم در مرکز استان ساعت 
۹ صبح در میدان ابوذر با حضور مردم بصیر 
و همیشه در صحنه بیرجند برگزار می شود.

وصول بیش از ۳۴۸ میلیارد تومان 
مالیات در سال ۱۴۰۲ در استان 

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی از وصول 
یک هزار و ۴۱۷ میلیارد تومان مالیات در سال 
۱۴0۱ در بخش مالیات مستقیم و غیرمستقیم 
خبر داد و گفت: در 3 ماهه نخست سال ۱۴02 
نیز 3۴۸ میلیارد و 300 میلیون تومان مالیات در 
خراسان جنوبی وصول شده است. کریمدادی 
اظهارنامه ها  وضعیت  بحث  در  کرد:  بیان 
مالیات های  قانون  ماده ۱00  تبصره  فرم  و 
مستقیم عملکرد سال ۱۴0۱ که در خردادماه 
تا ۱0 تیرماه سال جاری ارائه شده، ۵۱ هزار و 
۸2۷ اظهارنامه و فرم تبصره ماده ۱00 قانون 
مالیات های مستقیم تکمیل و به سازمان امور 
الکترونیک  کاملًا  به صورت  کشور  مالیاتی 
گذشته 2۱  سال  به  نسبت  که  شده  ارسال 

درصد رشد داشته است.

۷ هزار و۱۷۷ قطعه زمین به متقاضیان 
خراسان جنوبی واگذار شد

۷ هزار و۱۷۷ قطعه زمین در سه ماهه ابتدایی 
سال به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن و 
قانون جوانی جمعیت در خراسان جنوبی واگذار 
شد.مودی سرپرست اداره کل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی گفت: ۷ هزار و۱۷۷ قطعه زمین 
در سه ماهه ابتدایی سال به متقاضیان طرح 
نهضت ملی مسکن و قانون جوانی جمعیت در 
استان واگذار شد که از این رقم ۵ هزار و ۵۶۱ 
قطعه مربوط به زمین های نهضت ملی مسکن 
و  هزار و ۶۱۶ قطعه مربوط به طرح جوانی 
جمعیت بود.او با بیان اینکه بر اساس آمار ارائه 
شده از سوی وزارت راه و شهرسازی، خراسان 
جنوبی در سطح کشور رتبه دوم را در واگذاری 
گروهی و انفرادی کسب کرده است افزود: از 
زمین های واگذار شده 2 هزار و ۶0۷ پروانه 
ساخت صادر و درمجموع ۵۱۸ واحد تکمیل 

شده است.

۳ زنجیره ارزش راهبردی استان خراسان جنوبی مشخص شد

شهرداری ها برای شناسایی اموال دولت پای کار بیایند
امور  ذاکریان مدیرکل  قاسمی-  مرتضی 
در  خراسان جنوبی  دارایی  و  اقتصادی 
اظهارکرد:  استان  شهرداران  گردهمایی 
دولت،  های  دارایی  مولدسازی  مصوبه 
هفتم  و  شصت  جلسه  در  شده  تصویب 
سران  اقتصادی  هماهنگی  عالی  شورای 
قوا،  2۱ آبان سال گذشته به تایید رهبری 
رسید و بر اساس آن هیات عالی مولدسازی 
از هفت عضو:  مرکب  دولت  دارایی های 
امور  وزیر  جمهور،  رئیس  اول  معاون 

اقتصادی و دارایی، وزیر کشور، وزیر راه و 
شهرسازی، رئیس سازمان بودجه و برنامه، 
یک نماینده از طرف رئیس مجلس و یک 
نماینده از طرف رئیس قوه قضائیه تشکیل 
و  دبیرخانه  اینکه  بیان  با  وی  است.  شده 
امور  وزارت  هیات  این  مصوبات  مجری 
در  کرد:  عنوان  است،  دارایی  و  اقتصادی 
بودجه سال جاری ۱00 همت از محل مولد 
سازی دیده شده است، در این راستا نیازمند 
سالیان  با  متفاوت  رویکرد  هستیم  این 

گذشته برای این موضوع  داشته باشیم.وی 
با اشاره به راه اندازی سامانه سادا از سال 
۹۴ بیان داشت: همه دستگاه های اجرایی 
مکلف بوده اند دارایی های غیرمنقول خود 
را در این سامانه به ثبت برسانند.به گفته 
اتفاق دستگاه ها  به  استان قریب  وی در 
اموال خود را در سامانه به ثبت رسانده اند. 
وی از شهرداران درخواست کرد در زمینه 
مولد سازی اراضی دولتی با امور اقتصادی 
و دارایی استان همراهی کنند.وی گفت: اگر 

اعیانی باشد مشخص می شود که مربوط به 
کدام دستگاه است اما  در زمینه اراضی نیاز 
به همراهی بیش از پیش شهرداران داریم 
تا به عنوان مطلعین شهرها این اراضی را 
تعیین تکلیف شود. تا  به ما معرفی کنند 

ذاکریان  عنوان کرد: همچنین شهروندان 
می توانند به سامانه سوت زنی مراجعه و 
اطلاعات مورد نیاز را اعلام کنند و تا سقف 
کنند. دریافت  پاداش  تومان  میلیون   ۱00
وی بر جذب حداکثری اعتبارات تملکی در 

اختیار شهرداری ها تاکید کرد و بیان کرد: 
این اعتبارات پایان اسفندماه سال گذشته به 
حساب تمامی شهرداری های استان واریز 
شده و ضرورت دارد به خاطر استفاده بهینه 
از منابع در اختیار  هرچه سریعتر در زمینه 
جذب اقدام کنند. وی افزود: پیرو پیگیری ها 
و دستورات معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری اداره کل امور اقتصادی و دارایی 
جذب  گزارش  روز   ۱۵ هر  است  موظف 

اعتبارات را به استانداری ارائه دهد.

از ابتدای امسال ، تصادفات جاده ای جان ۸۸ نفر را گرفت
از  گفت:  جنوبی  خراسان  راه  پلیس  رئیس 
ابتدای امسال تاکنون ۸۸ نفر در تصادفات 

جاده ای استان جان خود را از دست داده اند.
سرهنگ رضایی در برنامه پرسمان صدا و 
سیمای استان گفت: روزانه ۱۶ تصادف در 
جاده های استان رخ می دهد و از ابتدای سال 
تاکنون بیش از هزار و ۱00 نفر در این تصادفات 
مجروح و ۸۸ نفر جان خود را از دست داده اند.

او افزود: ۵۶ تا ۵۷ درصد از تصادف جاده ای از 
نوع واژگونی است که ۵۱ درصد آمار متوفیان 
تصادفات جاده ای را نیز به خود اختصاص داده 
است.سرهنگ رضایی بیان کرد: از ۱2 فروردین 
بنابر دستور فرماندهی انتظامی و دادستان برای 
کنترل سرعت خودرو ها جهت جلوگیری از 
تصادفات، طرح توقیف خودرو های متخطی 
آغاز و تاکنون هزار و ۷0۸ خودروی متخطی 

در سیستم ها ثبت، جریمه و توقیف شده اند.
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی ادامه داد: ۴0 
درصد متوفیان حوادث جاده ای در بین ساعت 
۴ تا ۱0 صبح بوده اند لذا از رانندگان خواهش 
می کنیم در زمان رانندگی به بحث استراحت 
و رانندگی با هوشیاری کامل دقت کنند.او 
عنوان کرد: همچنین بیشترین آمار تصادفات 
جاده ای مربوط به محور نهبندان - بیرجند 

بوده که منجر به فوت 2۴ نفر شده است.
سرهنگ رضایی گفت: خودرو های شوتی به 
طور مستقیم و غیر مستقیم در تصادفات نقش 
دارند.رئیس پلیس راه خراسان جنوبی افزود: از 
ابتدای سال 3۷ فقره تصادف که منجر به فوت 
2۱ نفر و مصدوم شدن ۵۶ نفر شده، مربوط به 
خودرو های شوتی بوده است.سرهنگ بخشی 
فرماندهی  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 

و  نظارت  گفت:  جنوبی  خراسان  انتظامی 
برخورد با خودرو های حامل سوخت به ویژه 
شوتی سواران با همکاری دستگاه های قضایی 
در حال انجام است.       وی ادامه داد: از ابتدای سال 
تاکنون هزار و ۵۵۹ خودرو توقیف شده که از 
این تعداد بیش از ۷00 خودرو شوتی بوده است 
و توقیفات منجر به کشف یک میلیون و ۸00 

هزار لیتر سوخت    شده است.

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
زرشک،  تصویب  از  جنوبی  خراسان 
عنوان  به  بنتونیت  و  قیمتی  سنگ های 
زنجیره های ارزش راهبردی خراسان جنوبی 
خبر داد.به گزارش تسنیم ، جواد اشرفی در 
جلسه برنامه ریزی آغاز فرایند اجرایی زنجیره 
ارزش راهبردی استان، اظهار داشت: اواخر 
زنجیره  طرح  کشور  وزارت  گذشته  سال 
ارزش راهبردی را بر اساس فرمایش مقام 
معظم رهبری مبنی بر اجرای اقتصاد مردم 
پایه و اجتماع محور در دستور کار قرار داد.
وی با اشاره به اینکه طرح اولیه خود را تا 
۴۵ روز دیگر باید در این زمینه تهیه کنیم، 

افزود: در این ارتباط نظام مسائل هر یک 
از زنجیره های پیشنهادی باید تدوین شود.

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: زنجیره های 
ارزش راهبردی استان باید بعد از تصویب 
در شورای برنامه ریزی خراسان جنوبی تا دو 
ماه آینده برای شورای ملی اجرای این طرح 
ارسال کنیم.وی با ذکر اینکه تا پایان سال 
ارزش  زنجیره های  درصد   ۵0 باید  جاری 
شد:  یادآور  شود،  اجرایی  استان  راهبردی 
سازمان های جهاد سازندگی، صنعت، معدن 
و تجارت و میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری به عنوان پیشران های اقتصاد 

خراسان جنوبی دستگاه های اصلی در زمینه 
اجرای این طرح هستند.اشرفی تصریح کرد:  
باید مشخص شود که برای اجرای هر یک 
از زنجیره های ارزش راهبردی در هر مرحله 
چه اقداماتی باید انجام شود.معاون هماهنگی 
جنوبی  خراسان  استاندار  اقتصادی  امور 
تا ۴0 درصد زنجیره  خاطرنشان کرد: 30 
منسجم  اما  دارد،  وجود  استان  در  زرشک 
بهره بردار  هزار  تا ۵0  حدود ۴0  و  نیست 
فعالیت  حوزه  این  در  جنوبی  خراسان 
می کنند.وی با یادآوری این نکته که وزارت 
کشور در اجرای این طرح وظیفه هماهنگی 
بین دستگاه ها را بر عهده دارد، عنوان کرد: 

بزرگترین معضل ما در زمینه تولید در استان 
این است که با وجود ورودی های مناسب، 
گفت:  نداریم.اشرفی  مناسبی  خروجی 
راهبردی  ارزش  زنجیره های  مسائل  نظام 
خراسان جنوبی با هدف توسعه استان باید 
تدوین شود تا اجرای این زنجیره ها منجر 
به اشتغال زایی شود.به گفته وی برای هر 
مدیر  باید  نظر  مورد  زنجیره های  از  یک 
اجرایی قوی مشخص شود تا امور مربوط 
کند. پیگیری  خوبی  به  را  زنجیره  هر  به 

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
سنگ های  زرشک،  از  جنوبی،  خراسان 
زنجیره  سه  عنوان  به  بنتونیت  و  معدنی 

افزود:  و  دارد  خبر  استان  راهبردی  ارزش 
تجارت،  و  معدن  صنعت،  سازمان های 
جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی باید نظام 
مسائل مربوط به هر یک از این زنجیره ها 
ی ارزش راهبردی استان را تدوین کنند.
وی با اشاره به اینکه برای تامین هزینه های 
کشور  وزارت  با  باید  طرح  این  اجرای 
مکاتبه شود گفت: برای اجرای این طرح 
از ظرفیت هشت اولویت پژوهشی استان 
در سال جاری هم باید استفاده شود.اشرفی 
دانشگاه های  ظرفیت  از  کرد:  خاطرنشان 
ایده های  ارائه  برای  نیز  جنوبی  خراسان 

مناسب در این زمینه باید بهره گرفته شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه قانون 
فوق الذکر املاکی که در هیاتَ مندرج در قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای 

آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
 شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 

اراضی بلده
۱- بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
محوطه مشتمل بر یکباب خانه، به مساحت2۴۵/۱۹ متر مربع، از 
پلاک ۴۵00فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، ازمحل 
مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

همت-همت ۱0
به ششدانگ یک  نسبت  انقلاب اسلامی  بنیاد مستضعفان   -2
قطعه محوطه مشتمل بر یکباب خانه، به مساحت32/۴۸ متر مربع، 
از پلاک ۴۵00فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، ازمحل 
مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

حافظ-نبش حافظ۷
  3-آقای  جواد جاری خانکوک فرزند حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه محوطه مشتمل برساختمان  ، به مساحت۱۱۸/0۶ متر 
مربع، پلاک ۱0۶۸۴  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی محمد حسین طالعی افغو - 
محل وقوع ملک: فردوس - خیابان ۱۷شهریور - ابتدای جاده کانون

۴ - آقای  باقرنوروزی فرزند غلام رضا  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه محوطه  ، به مساحت2۵۸/2۷ متر مربع، از پلاک ۴۱۱3  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه از محل 
مالکیت رسمی محمد آموزی - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

مدرس-مدرس 2۵
۵ - خانم زینب غلامی  فرزند محمد علی   نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل  ، به مساحت23۷/۶۹ متر مربع، پلاک ۷۹۶3  فرعی 
از۴۵2۸فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه  و قهری از محل مالکیت رسمی محمد علی غلامی -  

محل وقوع ملک: فردوس - خیابان حافظ-حافظ۱۱
۶ - آقای  جواد درودی فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یکباب 
منزل  ، به مساحت2۴۵/۸۶ متر مربع، از پلاک ۴۱۱۱  فرعی از یک  
اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمی غلامحسین نظریان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

بسیج - بسیج ۹
۷ - آقای  محمد مقربی فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ 

یکباب باغ منزل  ، به مساحت2۶۴۸/۶۶ متر مربع، از پلاک ۵3  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از 
مالکیت رسمی غلامحسین مقربی - محل وقوع ملک: فردوس - 

باغستان علیا-خیابان سرتخت
۸ -  خانم ها فاطمه و عصمت شهرت مقربی فرزندان محمد حسن 
به ترتیب نسبت به چهار دانگ و دودانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
باغ منزل  ، به مساحت کل 2۶۷۱/23 متر مربع، از پلاک ۵3  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی غلامحسین مقربی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

علیا - خیابان سرتخت
۹ - آقای  اسداله عبداله زاده فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت۱۵۷۵/۶۶ متر مربع، باقیمانده پلاک 
۱۵۴2  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی محمد علی عبداله زاده و عبدالحسین 
تقوی - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان شهید 

نیکودل
۱0 - خانم صدیقه ذبیحی فرزند رضا  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت۱۵0۹/۱۹ متر مربع، از پلاک 20۴۹   
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی محمد باقر زال - محل وقوع ملک: فردوس - 

اسلامیه - اراضی چاه موتور امید
۱۱  - آقای  ناصر افسرپناه  فرزند محمد جعفر  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار  ، به مساحت۱۶۷۵۵/3۹ متر 
مربع، از پلاک 2۶02 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی محمد باقر زال - محل وقوع 

ملک: فردوس- اسلامیه- اراضی معروف به کلاغ آباد
  ۱2 - آقای  عباس دانشی پور  فرزند مرتضی  نسبت به ششدانگ 
یکباب مغازه   ، به مساحت2۹/۵۹ متر مربع، از پلاک ۱300۷  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی عباسعلی خاتمی نیا و خانم فاطمه نبوی احمد آباد - محل 
باغستان علیا- خیابان ولی عصر جنب  وقوع ملک: فردوس - 

سازمان آب
۱3 - آقای  عباس دانشی پور  فرزند مرتضی  نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل   ، به مساحت۱2۷/۵2 متر مربع، از پلاک ۱300۷  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی عباسعلی خاتمی نیا و خانم فاطمه نبوی احمد 
آباد - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- خیابان ولی عصر 

جنب سازمان آب
۱۴ -خانم رحیمه قبادی محبی فرزند مرحوم عبدالرحیم  نسبت به 
ششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت220 متر مربع، از پلاک ۴۱۱۱  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی ذبیح اله خانی زاده - محل وقوع ملک: 

فردوس - بلوارکشاورز- خیابان زعفرانیه - زعفرانیه۱
۱۵ - خانمها فاطمه و زهرا و زهره و اعظم شهرت همگی خانیکی 
فرزندان محمد هرکدام نسبت به 2۴3/۵۱ مترمربع مشاع از کل 
۱2۱۷/۵۴ مترمربع و خانم مریم خانیکی فرزند محمد نسبت به 
2۴3/۵0 مترمربع مشاع از کل ۱2۱۷/۵۴ مترمربع ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی، پلاک ۱۵0۵  فرعی از یک  اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی خدیجه پیشاهنگ 

- محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - حاشیه میدان غدیر
نسبت  غلامرضا    فرزند  بردبار  دهقان  محمود  آقای      - ۱۶
مربع،  متر  مساحت۶۴۹/۹۶  به   ، باغ   قطعه  یک  به ششدانگ 
ازباقیمانده پلاک ۱۴۸2  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی خلیل اله امام جمعه قدسی 
نیا - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه -خیابان مطهری - 

بین مطهری ۵و۷
۱۷ - آقای  غلامرضا بردبار فرزند محمد   نسبت به ششدانگ یک 
قطعه محوطه مشتمل براستخر ، به مساحت22۹۶/۷3 متر مربع، از 
پلاک ۴3۷  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی بانو عصمت هاشمی نصب - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان سفلی- کوچه شهید قبادی ۱۴
۱۸ - آقای  مجید ریاحی فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ  ، به مساحت۱۱2۸/3۱ متر مربع، از پلاک ۱۴۹  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل 
مالکیت رسمی حسن متولی زاده - محل وقوع ملک: فردوس - 

باغستان علیا -خیابان قنبراباد کوچه موتوربهار
۱۹ - خانمها محبوبه و سکینه و فاطمه شهرت همگی محمود 
زاده فرزندان غلامحسین هرکدام نسبت به یک دانگ و بیست 
صدم دانگ مشاع از ششدانگ و آقای حسین محمودزاده فرزند 
غلامحسین نسبت به دودانگ وچهل صدم دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب منزل    ، به مساحت کل ۱۵۸/۴2 متر مربع، از پلاک ۴۱۱3  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه  
ازمحل مالکیت رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی - محل 

وقوع ملک: فردوس - خیابان بعثت- بعثت شمالی۱2 
20 - آقای  محمد رضا آریافر فرزند اسماعیل  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت۱۶۷2/3۴ متر مربع، ازباقیمانده پلاک 
۶۱  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا
2۱- آقای  علی رمضانی  فرزند غلامحسین   نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان   ، به مساحت2۵۵/۴۵ متر مربع، از پلاک ۱0۴۴  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی نجفعلی نجفیانی - محل وقوع ملک: فردوس 

- اسلامیه - خیابان شهید دهقان

22- خانم طیبه قنبری باغستان فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت۴۶۸۱/۹0 متر مربع، از پلاک 
۶00  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک قهری  
از مالکیت رسمی غلامرضا قنبری باغستان - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا
23- خانم طیبه قنبری باغستان فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت3320/۷۷ متر مربع، از پلاک 
۶00  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک قهری  
از مالکیت رسمی غلامرضا قنبری باغستان - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا
2۴- آقای  محمد حسن بلوری فرزند عبدالرحیم   نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی وباغ  ، به مساحت20۴۶۱/۱۷ متر مربع، 
از باقیمانده پلاک ۶۱  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی 
نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا - حاشیه جاده خاکی 

منتهی به چاه موتورهمت
شمارات فرعی از 2- اصلی بخش یک فردوس - 

اراضی سعدآباد
۱- آقای  وحید پیروز فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ یکباب 
مغازه  ، به مساحت22/30 متر مربع، از پلاک ۹۷۸  فرعی از 2- 
اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمی محمد علی انگشته)گلشنی( - محل وقوع ملک: فردوس - 

خیابان انقلاب - بین خیابان انقلاب 2و۴
   2- خانم حبیبه جمالی فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل  ، به مساحت3۷۵ متر مربع، از پلاک 30۸  فرعی از 
2-اصلی بخش یک  فردوس،ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
و خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی حبیب اله محمد 

شاهی - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان شاهد- شاهد۶
    3-  آقایان مسعود و سعید و مهدی شهرت همگی دهقان فرزندان 
محمد علی هرکدام نسبت به ۴۷۶/2۹ سهم مشاع)مترمربع( از کل 
۶۹ /2222  سهم )مترمربع(و خانم منصوره دهقان فرزند محمد 
)مترمربع(از کل 2222/۶۹  به 23۸/۱۵ سهم مشاع  علی نسبت 
سهم) مترمربع(و آقای محمد علی دهقان فرزند غلامرضا نسبت به 
۵۵۵/۶۷ سهم مشاع از کل 2222/۶۹ سهم )متر مربع( ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ، باقیمانده پلاک ۷2۵  فرعی از 2- اصلی 
بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی نصراله 
هراتی زاده - محل وقوع ملک: فردوس - میدان شهید صبوری - 

ابتدای جاده فردوس به سرایان
شماره فرعی از 3- اصلی بخش یک فردوس- اراضی 

خداوندی
۱- آقایان محمدحسین و حسن شهرت غفوری فرزندان غلامرضا 
هرکدام نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ و خانمها صدیقه 

فرزندان غلامرضا هرکدام  و طوبی شهرت غفوری 
نسبت به یک دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه باغ 

پسته ای، به مساحت کل ۴۱00/۱۴ متر مربع، از پلاک ۸۱۱فرعی 
از ۱۸۵فرعی  از 3-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی علی اکبر حیدریان - محل وقوع ملک: 

فردوس - اراضی چاه موتور خداوندی
شماره فرعی از 226- اصلی بخش یک فردوس - 

اراضی علی آباد
۱-آقای  محمد حسین نژاد هوشنگ فرزند حسن   نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ پسته ای مشتمل برخانه ، به مساحت۱۱2۴/۴2 متر 
مربع، پلاک ۱0۷  فرعی از 22۶-  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی غلامرضا نژاد هوشنگ - 

محل وقوع ملک: فردوس - اراضی  علی آباد
شمارات اصلی بخش یک فردوس

۱-آقای  علی یعقوب زاده فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ 
یکباب مغازه  ، به مساحت۵۱/3۶ متر مربع، از پلاک ۱  فرعی از 
۱0۱۱-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه ازمحل 
مالکیت رسمی محمد رضا یعقوب زاده - محل وقوع ملک: فردوس 

- ابتدای بلوار صنفی صنعتی
2-آقای  ایمان مجد میرزائی فرزند هادی  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی   ، به مساحت2۹0 متر مربع، پلاک2۷۷۶- 
اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی 
اسماعیل و صدیقه و حبیبه شهرت همگی مختارزاده و خانم مختاری 

- محل وقوع ملک: فردوس - بلوار شهدا- منطقه قدیمی عنبری
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و درصورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تحویل دهند و 
رسید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک 
تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا 
معترض،گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، 
اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضائی نیست. تاریخ انتشار 
 : دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ  اول: 20 /04 /1402  نوبت 

1402/05/04 شناسه : 1525858  
 علیرضا عباسجو-  سرپرست اداره ثبت اسناد و 
املاك شهرستان فردوس

100درصد تضمینی    091۵1104086- 091۵8994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی تعیین طول و متراژ پلاکهای ۹۰ و ۸۲ و ۸۱ و ۷۷ و ۸۸ فرعی از ۴۳۴ - اصلی بخش ۲ بیرجند
 نظر به اینکه خانم سیده زهره علوی احدی از ورثه مرحوم فاطمه بیگم صفوی با وکالت آقای محمد حسن بهلگردی و احدی از مالکین پلاکهای ۹۰ و ۸۲ و ۱ ۸ و ۷۷ و ۸۸ فرعی از ۴۳۴-اصلی واقع در مزرعه کلاته میر علی 

بخش ۲ بیرجند درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود پلاک فوق الذکر را نموده وحسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ 
ساعت ۸ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس-شهرستان بیرجند روستای کلاته میر علی حاضر گردند ضمنا عدم از حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. شناسه : 1526۳72

عباس شهابی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك بیرجند 
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امام علی علیه السلام فرمودند :
ةُ بمِِثلِ المُواساةِ  ما حُفِظَتِ الاخُُوَّ

هیچ چیزی مانند مواسات ، پیوند برادری را حفظ نمی کند .
    )غرر الحكم: ج 6 ص 74 ح 9578(

انتخابات با مشارکت بالا و 
حضور همه طیف ها برگزارشود

عدم رعایت حجاب در انظار 
عمومی، جرم عمومی است

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز گفت:مشارکت 
بالا برای کشور لازم است چون دشمنان را 
دفع می کند، لذا باید در انتخابات مشارکت 
بالا با همه طیف ها شکل گیرد. پورمحمدی 
با  مرتبط  احزاب  دبیران کل  در نشست 
شورای وحدت، گفت: جامعه روحانیت مبارز 
به وحدت نیروهای ارزشی و انقلاب اعتقاد 
دارد و خالص سازی را درست نمی داند. وی 
افزود: آمارها گویا است. در انتخابات مجلس 
به ۴۳  مشارکت  درصد  از ۶۱.۸  گذشته 
درصد رسیدیم که آمارها در تهران به ۱۸ 
درصد رسید. متأسفانه در انتخابات ریاست 
مشارکت  کاهش  شاهد  هم  جمهوری 
بودیم. دبیرکل جامعه روحانیت مبارز با اشاره 
به برخی نظرات در خصوص بیان واقعیت ها 
و مشکلات اقتصادی به مردم، گفت: مردم 
با  که  می خواهیم  مدیرانی  ما  می گویند 
بتوانند  حاضر  اقتصادی  امکانات  همین 
شرایط را مدیریت  و مشکلات را حل کنند.

کل  بازرسی  سازمان  رئیس  خدائیان 
کشور  گفت: قانونی که در حال حاضر 
در خصوص رعایت عفاف و حجاب در 
جامعه وجود دارد، مشخص کرده که عدم 
رعایت حجاب در انظار عمومی و معابر، 
این  در  است.  مشهود  و  عمومی  جرم 
گونه موارد تکلیف ضابطین و قوه قضائیه 
مشخص است؛ ضابطین در برخورد با این 
جرایم، نیازی به دستور مقام قضائی ندارند 
عمل  خود  وظایف  به  راسا  می توانند  و 
کنند؛ چنانچه در این رابطه مواردی به 
قوه قضائیه اعلام شود، دستگاه قضا در 
برخورد با این جرایم، به صورت قانونی 

عمل خواهد کرد.

حوزه  در  ما  گفت:  قضاییه  قوه  رئیس 
مقابله با ناهنجاری های اجتماعی، نباید 
منتظر لایحه مجلس در این خصوص 
باشیم چرا که ممکن است این مقوله 
موجود  قوانین  همین  با  باشد؛  زمان بر 
می توان در امر مقابله با ناهنجاری های 
اژه ای  انجام داد.  را  اقداماتی  اجتماعی 
در نشست شورای عالی قوه قضاییه بیان 
کرد: دادستان ها و همه مسئولان ذیربط 

قضایی در برابر کسانی که به نحوی از 
انحاء با فعل و قول و نشر دروغ درصدد 
آنند که مردم را پریشان و مضطرب کنند 
آسیاب  به  آب  و  کنند  مسئله سازی  و 
دشمن بریزند، اقدامات قانونی و قاطعانه را 
به عمل آورند و اجازه ندهند امنیت روانی 
مردم آسیب ببیند و دشمن در پیشبرد 
عملیات روانی خود به توفیق برسد. وی 
بار ها تاکید کردم سال  افزود: قبلا هم 

گذشته هم متذکر شدم ما درخصوص 
برخی ناهنجاری های اجتماعی از جمله 
مقوله عفاف و حجاب، قانون داریم؛ البته 
این قضیه فقط منحصر به مقوله عفاف 
و حجاب نیست؛ علی ایحال این امر که 
همه  آمدن  میدان  به  بر  متدیّن  مردم 
مسئولان و متولیان برای اجرای قوانین 
ناظر بر مقابله با ناهنجاری های اجتماعی 
تاکید می کنند، بسیار مبارک و بابرکت 

است ما در قوه قضاییه از این موضوع 
استقبال و حمایت می کنیم وتلاش می 

کنیم مصوبات اجرایی شود.

مشاور امنیت ملی کاخ سفید درگفت وگو 
نشان  خاطر  آمریکا  صدای  شبکه  با 
آزاد  با هدف  بایدن  دولت جو  که  کرد 
در  بازداشت شده  آمریکایی های  کردن 
اسلامی »مذاکرات  با جمهوری  ایران، 
ادامه  در  سالیوان  دارد.  غیرمستقیم« 

با  غیرمستقیم  به طور  ما  داشت:  اظهار 
مذاکره  هیچ  و  داشته ایم  تماس  ایران 
یا  هسته ای  موضوع  سر  بر  مستقیمی 
این  از  ما  ندارد.  وجود  بازداشت شدگان 
دست گفتگو های غیرمستقیم در مورد 
بازداشت شدگان داشته ایم؛ زیرا این وظیفه 

شهروندان  کنیم  تلاش  که  است  ما 
آمریکایی را به خانه بازگردانیم. سالیوان 
این مذاکرات را در راستای »تلاش برای 
یافتن راه حلی برای بازگرداندن شهروندان 
آمریکایی به خانه« توصیف کرد و گفت: 

فعلا اتفاق خاصی نیافتاده است. 

زیدآبادی در روزنامه هم میهن نوشت: 
نشان می دهد  آقای حدادعادل  سخنان 
و  قصد  اصولگرایان،  اصلی  جریان  که 
برنامه ای برای هر سطح از اصلاح و تغییر 
و تحول در رویکرد سیاسی گذشتۀ خود 
ندارد و مصمم است که با همان شیوه های 

همیشگی و اشتباه  به راه خود ادامه دهد. 
وی در ادامه نوشت : مسئلۀ ایران دیگر 
نه مشارکت اصلاح طلبان در قدرت است، 
نه نوع امتیازدهی و امتیازگیری جناح های 
نحوۀ  حتی  نه  و  یکدیگر  از  سیاسی 
برگزاری انتخابات اسفندماه. مسئلۀ اصلی 

تغییر معنادارِ رویکردهایی است که انبوهی 
از مشکلات را بر سر جامعۀ ایرانی ریخته 
و بحران هایی در همۀ جوانب زندگی به 
روش های  با  اگر  که  است  آورده  وجود 
علمی حل یا کنترل نشوند، ممکن است نه 

از تاک نشانی ماند نه از تاک نشان. 

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: لاریجانی در 
انتخابات مجلس کنار نمی نشیند، معتقدم 
آقای لاریجانی مستقیم و غیرمستقیم به 
سمت ارائه یک لیست می رود ولو آنکه 
تاثیر  نباشد و حداقل  این لیست کامل 
گزاری ارائه یک لیست انتخاباتی است. 
ایمانی افزود: امکان دارد آقای لاریجانی 
مستقیم و غیرمستقیم به سمت ارائه یک 

لیست هم برود ولو آنکه این لیست کامل 
نباشد. البته این تحلیل نیز وجود دارد که 
آقای لاریجانی به شکل ائتلاف با چهره 
های سیاسی دیگر یک لیست دهد اما 
من احتمال این اتفاق را کم می دانم چون 
آقای لاریجانی خیلی تمایل ندارد که با 
دیگر شخصیت ها بخواهد لیست مشترک 
گیری  شکل  احتمال  درباره  وی  دهد. 

ضلع معتدلین با محوریت علی لاریجانی 
تصور  کرد:  اظهار  مجلس  انتخابات  در 
نمی کنم آقای لاریجانی تحت عناوینی 
همچون اصولگرایان معتدل یا معتدلین 
وارد فعالیت انتخاباتی برای مجلس شود 
ولی قاعدتا او افرادی را برای کاندیداتوری 
انتخاب و تشویق می کند و حتی به این 

منظور با آنها تماس خواهد گرفت.

برای برخورد با بی حجابی منتظر لایحه مجلس نمی مانیم

مذاکرات غیرمستقیم با ایران برای آزادی شهروندان آمریکایی در جریان است

اصولگرایان همان راه اشتباه گذشته را دنبال می کنند

 لاریجانی از انتخابات مجلس کنار نمی نشیند و لیست می دهد
گزارش وزیر کار از کاهش نرخ بیکاری 

جوانان به ۱۹.۲ درصد

وزیر کار با تشریح جزئیات آمار اشتغال کشور در 
بهار ۱۴۰۲ گفت: نرخ بیکاری جوانان گروه سنی 
۱۵-۲۴ ساله با یک روند کاهشی از ۲۰/۷ درصد 
در بهار سال ۱۴۰۱ به ۱۹/۲ درصد در بهار ۱۴۰۲ 
رسیده است.مرتضوی افزود: طی یک سال منتهی 
به بهار سال ۱۴۰۲ به طور خالص تعداد ۷۲۸ هزار 
فرصت شغلی جدید در مقایسه با بهار سال گذشته 
ایجاد شده و از تعداد بیکاران به میزان ۲۳۶ هزار 

نفر نیز کاسته شده است

کاهش یکدست قیمت ها در بازار سکه

اقتصاد نیوز نوشت: در بازار روز گذشته سکه شاهد 
کاهش یکدست قیمت ها بودیم به نحوی که 
سکه طرح قدیم در میانه کانال ۲۵ میلیونی جا 

گرفت و دلار نیز قرمزپوش شد.

معاون رئیس جمهور: مافیای اقتصادی 
پشت مساله زباله گردها است

سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با 
اشاره به لزوم ساماندهی زباله گردها به ویژه کودکان 
کار گفت: یک مافیای اقتصادی پشت این مساله 
وجود دارد و از این کودکان سوءاستفاده می کند. این 
موضوع دستمایه تبلیغات سوءدشمنان قرار گرفته و 

باید هرچه سریعتر با آن برخورد شود. 

 رشد 3000 مگاواتی مصرف برق

 ۳۰۰۰ رشد  به  اشاره  با  نیرو  وزیر  محرابیان 
بار سال  اوج   به  نسبت  برق  مگاواتی مصرف 
گذشته، گفت: به هیچ وجه در بخش خانگی 
تاکنون قطعی نداشته ایم و شرایط مدیریت شده 

برای تأمین برق مشترکان در دستور کار است.

از ورود استارلینک به ویژه در روستا ها 
استقبال می کنیم

وزیر ارتباطات خصوص آخرین مصوبه اتحادیه 
جهانی مخابرات مبنی بر ورود اینترنت ماهواره ای 
به ایران گفت:  از ارائه دهندگان خدمات اینترنت 
ماهواره ای برای فعالیت در ایران به خصوص 

فعالیت در مناطق روستایی استقبال می کنیم.

حال مردم به دلیل دستاورد های دولت، 
خوب است

در  دولت  اطلاع رسانی  شورای  دبیر  صالحی، 
توییتر فیلتر شده نوشت: تأکید رئیس جمهوری 
بر قانون برای حل اختلافات؛ یعنی دولت وارد 
نمی دهد  اجازه  و  نمی شود  باخت-باخت  بازی 
با  امیدآفرین  از دستاورد های  حال خوب مردم 

حاشیه سازی خراب شود.

ریاست آذر منصوری در جبهه اصلاحات 
غیر قانونی است

مالک شریعتی، نماینده مردم تهران در مجلس 
 ۱۰ ماده  کمیسیون  عضو  و  اسلامی  شورای 
به  اشاره  با  فارس،  با   گفت وگو  در  احزاب، 
محکومیت قضایی آذر منصوری رئیس جدید 
جبهه اصلاحات گفت: در این رابطه قبلًا آقای 
مرادی دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب، مصاحبه 
کرده بودند که طبق مفاد قانون نحوه فعالیت 
احزاب و گروه های سیاسی خانم منصوری به 
دلیل محکومیت قضایی منجر به محرومیت 
آن حکم، صلاحیت  بودن  و قطعی  اجتماعی 

عضویت در کادر رهبری حزب را                              ندارد. 

حکم رییس سازمان اداری استخدامی 
کشور باطل شد 

به  رأی  اداری  عدالت  دیوان  عمومی  هیئت 
ابطال حکم میثم لطیفی، رییس سازمان اداری 
رأی،  این  اعلام  طبق  داد.  کشور  استخدامی 
انتصاب میثم لطیفی به ریاست سازمان اداری و 
استخدامی کشور به دلیل عضویت وی در دانشگاه 
امام صادق)ع( به عنوان یک نهاد غیردولتی و 
غیرانتفاعی، غیرقانونی است و از این رو حکم 
انتصاب وی که از سوی رییس جمهور کشورمان 

صادر شده بود، ابطال می شود. 

احمدی نژاد جزو استثنائات کشور است

حیدری نماینده  مجلسی درباره اینکه، به پخته بودن 
اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام اشاره شد 
اما احمدی نژاد هم در این مجمع حضور دارد، یادآور 
شد: همه جا استثنا وجود دارد و احمدی نژاد جزو 
استثنائات کشور است. البته نظام تشخیص داده 

احمدی نژاد عضو مجمع مذکور باشد 

زاکانی دستیار رئیس جمهور می شود؟ 

زاکانی شهردار تهران  درخصوص انتخاب وی به 
عنوان دستیار ویژه رئیس جمهورگفت: این موضوع 
مطرح شده و در کمیسیون های تخصص در حال 
بررسی است و تا زمانیکه  به من ابلاغ نشود 

نمی توان در مورد آن صحبت کرد.

آگهي مزايده عمومي )يك مرحله اي(
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد مکان بوفه 

www.setadiran.ir های دانشگاه را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
 به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای پروانه کسب معتبر به اجاره واگذار نماید ، لذا 
متقاضیان واجد شرایط میتوانند حداکثر تا ساعت 12:30 روز شنبه مورخ 1402/04/24 با 

مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.
1( محل و مدت انجام كار : دانشگاه علوم پزشکی بیرجند  -  یکسال کامل شمسی 

2( نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه : ضمانتنامه معتبر بانکي به مبلغ 35/100/000 
ریال یا واریز نقدي وجه به شماره حساب 4001081607146793 بانك مرکزی به نام سپرده 

رد وجوه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند )شرکت در مزایده(
3( مهلت ارائه اسناد : تا ساعت 12:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/05/03 

4(  محل و بازگشايي پاكات :  اتاق کار معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه -  روز  سه 
شنبه  مورخ 1402/05/03 )ساعت 13:00 (

5( مهلت بازديد : از  ساعت 08:00 الی 13:00 روز سه شنبه مورخ 1402/04/20 الی روز 
دوشنبه مورخ 1402/05/02 همه روزه بجز ایام تعطیل 

6( در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مزایده  میباشد.
 شناسه آگهی 1525804

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشكي بيرجند

به یک نفر خانم دارای مدرک مرتبط 
با معدن و دارای پروانه نظام مهندسی 

معدن برای کار در یک شرکت مستقر در 
بیرجند نیازمندیم . 

ساعت تماس:  8 صبح الی 12    

   تلفن : 09931888066 

دعوت به همکاری
شركت پستکس برای جمع آوری و توزيع مرسولات پستی در 

سطح شهر بيرجند از بين دارندگان شرايط ذيل
 برای توزيع مرسولات در سطح شهر

  دعوت به همکاری می نمايد: 

)حقوق به صـورت ماهـانـه و ثابـت
 ۶ میلیـون تومـان می باشـد(

شرايط: 
- دارا بودن پرايد وانت مسقف يا سواری باربند دار
- دارا بودن گوشی اندرويد جهت ثبت در نرم افزار

برای اطلاع 
با شماره 09046358694 

تماس حاصل فرماييد

به مناسبت هفته تامين اجتماعی 

حضور جناب آقای فراتی
   مدير کل محترم تامين اجتماعی

   و کارشناسان مربوطه 

همشهريان عزيز می توانند سوالات خود را به صورت پيامک به شماره 
09051915979  ارسال  و يا  با حضور در دفتر روزنامه با كارشناسان 

مربوطه مطرح نمايند.
روابط عمومی روزنامه آوای خراسان جنوبی

روز چهارشنبه ۱40۲/04/۲۱ از ساعت ۹ الی ۱۱  
در محل روزنامه آوای خراسان جنوبی 


